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Jedan dan sa timom za 
notifikaciju zahteva 
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Objavljeno još 2042 
zahteva

Univerzitet i KPA 
otvaraju odeljenje za 
pravnu pomoć
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KPA je osnovan 4. marta 2006 godine UNMIK Uredbom 
2006/10 koja je kasnije zamenjena UNMIK Uredbom 2006/50. 
KPA ima, osim Vrhovnog suda Kosova, ekskluzivno pravo da 
rešava sporove vezane za imovinsko pravo nad nepokretnom 
imovinom uključujući poljoprivredno zemljište i poslovne ob-
jekte nastale usled oružanog sukoba iz 1998/99 godine.

Kosovska agencija za imovinu

038 249 918

Prestanak rada Komisije za stambene i imov-
inske zahteve i inauguracija novoimenovane 
Komisije kosovske agencije za imovinu je 
novi momenat u radu na vraćanju imovin-
skog prava na Kosovu.

“Moramo znati da su kao rezultat napornog 
rada Komisije za stambene i imovinske za-
hteve porodice koje su bile prisiljene da 
napuste svoje domove i imovinu zbog dis-
kriminatorske politike, dobili mogućnost 
da povrate svoje imovinsko pravo koje su 
izgubili”, rekao je glavni zamenik Speci-
jalnog izaslanika Generalnog Sekretara 
UN-a za Kosovo gospodin Stiven Šuk (Ste-
ven Schook) na ceremoniji zatvaranja rada 
Komisije za stambene i imovinske zahteve 
(HPCC) i inauguraciji Komisije kosovske 
agencije za imovinu (KPCC) koja je održana 
u glavnom štabu UNMIK-a u Prištini 6 
juna.

Više od 50 uvaženih ličnosti prisustvovalo 
je ceremoniji uključujući i predsednika 
vlade Kosova gospodina Agima Čekua i 
nekoliko ministara privremene instituc-
ije vlade, kao i predstavnika UNMIK-a, 
UN Habitata, EU, OSCE-a, KFOR-a i 
nekoliko oficira za vezu iz Prištine.

HPPC je osnovan UNMIK Uredbom 
1999/23 usvojenom 15 novembra 1999 
godine. Njen mandat je dopunjen UN-
MIK Uredbom 2000/60 usvojenom 31 
oktobra 2000 godine. HPCC je vratila stam-
benu imovinu koja je oduzeta diskriminaci-

Ceremonija označila novo poglavlje u 
vraćanju imovinskog prava na Kosovu

jom u periodu od 1989 do 1999 godine, reg-
ulisala neformalnu prodaju imovine i vratila 
posed nad stambenom imovinom raseljenim 
licima koji su imovinu napustili zbog sukoba 
iz 1999 godine. Ukupno, 29.160 zahteva je 
podnešeno Direkciji za stambena i imovin-
ska pitanja (HPD), a od toga je nekih 26.790 
zahteva odlučivala HPCC. Preostali zahtevi 
su ili povučeni ili je o njima odlučivala HPD 
direktno.

Gospodin Šuk je rekao da završetak rada 
HPCC-a predstavlja veliki doprinos ljudima 
sa Kosova koje je pohvalio za pokazanu hra-
brost u težnji da povrate svoje imovinsko 
pravo u skladu sa zakonom. On je dodao: 
“naročito sam ponosan na ova dostignuća jer 
su ona ne samo povratila zakonito pravo na 
imovinu na Kosovu već su započela proces 
koji se može primeniti na drugim područjima 
na kojima je imovinsko pravo povređeno. 
Ovo je zaista nešto čime Kosovo može da 
se ponosi!”

Predsednik vlade Kosova čestitao je HPCC-
u na izvršenju mandata. “HPCC je obavio 
odličan posao i na osnovu zakona i propisa 
Komisija se bavila hiljadama zahteva za 
vreme svog mandata. Danas imamo dobre re-
zultate njihovog rada i ogroman doprinos za  
Kosovo i njihove građane”, rekao je Čeku. 
On je takođe naglasio da poštovanje prava 
na privatnu imovinu svih građana predstav-
lja korak napred u ispunjavanju standarda 
razvoja i integracije.  

Predsedavajući HPCC-a gospodin Alan 

Dodson iz Južnoafričke Republike predao 
je završni izveštaj o radu Komisije glavnom 
zameniku Specijalnog izaslanika General-
nog Sekretara i predsedniku vlade. “Nadam 
se da rad Komisije i njihovo iskustvo može 
da posluži kao vodilja u budućim poslerat-
nim uslovima gde je potrebno rešavati ovak-
va piranja”, rekao je gospodin Dodson.

U drugom delu ceremonije inauguracije 
Komisije kosovske agencije za imovinu 
(KPCC-a), glavni zamenik Specijalnog 
izaslanika Generalnog Sekretara je otvo-
rio ceremoniju polaganja zakletve članova 
KPCC-a. Ova inauguracija je označila 
početak sledeće značajne faze u procesu 
vraćanja imovinskog prava na Kosovu. Dok 

je HPCC samo odlučivao o imovinskim zaht-
evima u vezi sa stambenom imovinom, KPCC 
će se baviti uglavnom poslovnim objektima 
i poljoprivrednim zemljištem. KPCC je im-
enovana 14 maja i njeni članovi su gospodin 
Veijo Heiskanen iz Finske (predsedavajući), 
Norbert Wühler iz Nemačke i Aqif Tuhina 
sa Kosova. Svi su oni eksperti na području 
imovinskog prava.

KPCC ima, uz pravo žalbe Vrhovnom sudu 
Kosova, ekskluzivno pravo da rešava sporove 
u vezi sa privatnom nepokretnom imovinom 
uključujući poljoprivredno zemljište, koji 
su nastali usled oružanog sukoba u periodu 
između 27 februara 1998 i 20 juna 1999 god-
ine. Do sada je podnešeno 22.399 zahteva.
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Univerzitet i KPA otvaraju 
odeljenje za pravnu pomoć

U sredu 16 maja Kosovska agen-
cija za imovinu (KPA) i Univer-
zitet u Prištini sklopili su ugovor 
o osnivanju odeljenja za pravnu 
pomoć. Ugovor između KPA i 
Univerziteta službeno su potpis-
ali prorektor g-đa Suzana Kerliu 
i izvršni direktor KPA gospodin 
Knut Rosandhaug. Ceremoniji 
potpisivanja je prisustvovao i 
dekan pravnog fakulteta gospođa 
Hava Bujupi.

Gospođa Kerliu je u ime Univer-
ziteta iz Prištine izrazila zahval-
nost KPA i  izvršnom direktoru 
gospodinu Rosandhaug za podršku 
ovog projekta koji je više nego 
dobrodošao za studente Univer-
ziteta u Prištini i njegove profe-
sore. Istovremeno, gospođa Kerliu 
je podvukla da će učiniti sve što 
može da se ovaj projekat uspešno 
realizuje.

“Odeljenje za pravnu pomoć je 
dobra prilika za studente prava 
da se usavršavaju profesionalno i 
praktično uvežbavaju znanja koja 
su stekli tokom angažmana u pro-
jektu”, rekao je izvršni director 
KPA gospodin Knut Rosandhaug.

Pravna pomoć će ponuditi be-
splatne pravne savete i pomoć 
svim strankama koje su podnele 
zahtev kod KPA. Ovo će omogućiti 
da podnosioci imovinskih zahteva 
kod KPA i strane u zahtevu dobiju 
pravne savete i da pri tom ne mora-
ju da plaćaju advokata.

Na osnovu ugovora, pravna 
pomoć će početi sa radom u 
školskoj 2007/08 godini i vodiće 
je studenti prava sa Univerziteta u 
Prištini. Studenti će za svoj rad biti 
nagrađeni akademskim kreditima. 
Radom na ovom projektu studenti 

prava će steći vredna iskustva iz 
oblasti advokature, savetovanja 
i pisanja pretstavki što je veoma 
značajno za njihov budući rad i 
profesionalnu karijeru. Radeći 
ovaj posao studenti će naučiti više 
o imovinskim pravima.
“KPA će obezbediti prostor a Uni-
verzitet u Prištini će odabrati stu-
dente koji će raditi na ovom pro-
jektu. Većina njih će biti diplomci. 
U bliskoj budućnosti, tražićemo 
i pomoć ministarstva pravde i 
ministarstva obrazovanja”, rekla je 
gospođa Hava Bujupi, dekan prav-
nog fakulteta.

Studenti će pružati besplatne 
pravne savete i pomoć svim 
strankama koje su podnele zahtev 
kod KPA.

Sledeći njegovo imenovanje od 
strane Specijalnog Predstavnika 
Generalnog Sekretara na Koso-
vu (SRSG), G-din Dževat Azemi 
počeo je sa radom kao zamenik 
direktora Kosovske Agencije za 
Imovinu (KPA). G-din Azemi je 
određen prateći nominovanje od 
strane Kosovskog Premijera G-
dina. Agim Čeku-a.

G-din. Azemi je star 51 godinu i 
rođen je u Braini, Opština Podu-
jevo. Diplomirao je na Pravnom 
fakultetu, Univerzitet u Prištini 
1979. godine. G-din Azemi ima 
široko pravno iskustvo kao i 

Novo imenovani zamenik Direktora KPA, 
prihvatio dužnost

iskustvo u rukovođenju, od svo-
jih ranijih zaposlenja u lokalnim i 
međunarodnim institucijama.

Pre dolaska u KPA, G-din. Azemi 
radio je kao Pravni Ekspert u Ev-
ropskoj Agenciji za Rekonstrukciju, 
projekat korišćenja poljoprivred-
nog zemljišta. Pre toga, od 2005-
2006 radio je kao Službenik za za-
hteve Poljoprivrednih zemljišta u 
Kosovskoj Poverilačkoj Agenciji. 
Od 2002-2005, bio je Šef Pravne 
kancelarije u Ministarstvu Poljo-
privrede, Šumarstva i Ruralnog 
Razvoja, gde je takođe radio kao 
Pravnik od 2000-2002. Pre ovoga, 

radio je kao Direktor Administraci-
je u industrijskom poljoprivrednom 
preduzeću: “Kosova-Export”.

Kao Zamenik Direktora, G-din.
Azemi radiće blisko sa Direktorom 
KPA-a, G-din.Knut Rosandhaug.

KPA je lokalna,  
nezavisna agencija
Kosovska agencija za imovinu (KPA) je osnovana 
4. marta 2006 godine kao nezavisna, administra-
tivna agencija. KPA nije deo UNMIK-a niti deo 
Privremenih institucija samoupravljanja.

Od ukupno 300 zaposlenih u KPA, samo njih 16 
su internacionalci. Ostali zaposleni pripadaju Al-
banskim, Srpskim i drugim lokalnim zajednicama. 
Takođe, većinu menadžerskih pozicija u KPA drže 
lokalni članovi. Sve KPA regionalne kancelarije su 
nadgledane od strane lokalnog osoblja.
 
KPA  ima isti stav prema svima, bez obzira na 
pol, religiju , socijalnu ili etničku pripadnost. Naša 
dužnost je da primenjujemo zakon na Kosovu, i 
svakog tretiramo podjednako pred zakonom.

Zaposleni u KPA su svesni da je pitanje imovine 
veoma osetljivo pitanje.
Kao sto je to praksa  i u regularnim sudovima, 
kada imate najmanje dve stranke u zahtevu, samo 
će jedna stranka primiti odluku u njenu/njegovu 
korist. Zbog toga, neće svi biti zadovoljni odlu-
kom KPA prilikom njenog sprovođenja. Stoga je 
važno  upamtiti da KPA samo primenjuje zakon, 
kako bi sproveo vladavinu prava na Kosovu. Pre 
nego što KPA donese odluku o zahtevu, sve  
strane u zahtevu imaju mogućnost da predstave 
sve  činjenice, argumente i dokaze kosovskoj 
Komisiji za imovinske zahteve. 

Molimo javnost da podrži i sarađuje sa našim os-
obljem na terenu. 

Lars Olsen
Glavni Urednik
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Jedan dan sa timom za notifikaciju zahteva

Rano ujutru jedan od KPA 
timova za notifikaciju napušta 
Prištinu. To je tim, koji se samo 
bavi notifikacijom imovine. Ovaj 
tim, sačinjen od vođe tima i dva 
asistenta za notifikaciju izvešće 
notifikaciju na predmetnoj imo-
vini. Notifikacija je deo obrade 
zahteva, koja sledi nakon pri-
manja  zahteva. Ovo je jedan 
važan deo obrade zahteva koji 
spada pod mandat KPA. 

Procedura notifikacije je ista za sve 
vrste imovine, kuće (stanove), pol-
joprivredno  zemljište ili komerci-
jalnu imovinu. Ovaj process je još 
aktivan; KPA timovi za notifikaciju 
su na terenu svakog dana.

     Svrha notifikacije zahteva je: 

- da informiše lica koja koriste 
ili tvrde da imaju pravo na tu 
imovinu,da je predmetna imovina 
prijavljena kod KPA i da im objas-
ni prava kao strani u procesu; 

       - da locira predmetnu imovinu 
i označi je na terenu; 

 - da u potpunosti dokumentuje 
činjenično stanje slikama, uziman-
jem koordinata, crtanjem mapa i 
drugim sredstvima potrebnim za 
cuvanje tačnih podataka lokacije i 
statusa predmetne imovine. 

Pre nego što tim ode na “teren”  
oni su opremljeni vozilom, geo-
dezijskom opremom (za zemlju i 
parcele, po potrebi), GPS uređajem 
i digitalnim aparatom. Članovi 
tima su profesionalci i posebno su 
obučavani za ovaj posao.

Ulaganje napora da se kontaktiraju 
lica koja uzurpiraju predmetnu im-
ovinu od strane tima za notifikaciju 

i zatim  objašnjavanje  da je svrha 
notifikacije važan korak u obradi 
KPA zahteva.

“Saradnja sa licima, koja trenutno 
žive ili su u posedu predmetne 
imovine, je veoma važan deo ovog 
procesa. Ali smo tokom obavljanja 
naseg posla imali male probleme 
jer ljudi nisu znali sve detalje ovog 
procesa. Nekad su mislili da je 
notifikacija isto što i iseljenje, čak 
iako nije”, objasnjava vođa tima. 

Dok je na terenu, tim za notifikaci-
ju će pokušati da locira predmetnu 
imovinu putem dostupnih infor-
macija registrovanih u KPA bazi 
podataka i po mogućstvu pomoću 
podnosioca zahteva i/ili lokalnog 
stanovništva 

Ovog jutra tim za notifikaciju je 
otišao u selo Kojlovica da uradi 
notifikaciju na poljoprivrednom 
zemljištu. Imovina je lako locirana 
na mapi, tako da tim nije imao 
problema prilikom nalaženja. 
Pošto niko nije prisutan na imo-
vini, tim za notifikaciju obeležava 
predmetnu imovinu pomoću plave 
nalepnice zalepljene na drveni 
kolac na zemlji. Ovo je standardna 
procedura kada osobe koje posedu-
ju ili tvrde da imaju prava nad im-
ovinom nisu prisutne . Vođa tima 
upisuje KPA broj zahteva, datum 
notifikacije , adresu i broj parcele 
sa trajnim flomasterom na plavoj 
nalepnici zahteva. Na nalepnici 
je tekst na Albanskom, Srpskom i 
Engleskom jeziku koji objašnjava 
da svako ko želi da ospori zahtev 
koji je podnet za predmetnu imov-
inu mora kontaktirati KPA u roku 
od 30 dana nakon postavljanja 
plave nalepnice koja obeležava  
imovinu. 
Nakon postavljanja nalepnice na 

kolac, tim za notifikaciju počinje 
sa uzimanjem digitalnih slika sa 
severne,istočne, južne i zapadne 
tačke, obuhvatajući graničnu liniju 
imovine do sledeće tačke. Naj-
manje dve slike obuhvataju celu 
predmetnu imovinu sa različitih  
spoljašnjih pozicija. Slike predela 
će prikazati poziciju predmetne 
imovine  u odnosu na  drugu nep-
okretnu imovinu (zgrade, stubovi 
i strujne linije, spomenici, itd.). 
Ako predmetna imovina sadrži 
više zgrada, svaka od njih će biti 
slikana 

Nakon završetka notifikacije imo-
vine tim nastavlja dalje do drugog 
sela da bi izvršio notifikaciju još 

jedne imovine.  U napornom danu 
tim za notifikaciju može imati više 
od 10 različitih imovina da noti-
fikuje. Do sada je više od 7,000 
imovina  notifikovano na Kosovu.

U saglasnosti sa UNMIK Ure-
dbom 2006/50, ako neko primi 
obaveštenje od strane KPA da je 
primljen zahtev za imovinu koju 
neko koristi i/ili veruje da on/ona 
ima neko pravo na nju, moraju 
kontaktirati bilo koju od kancelar-
ija KPA u roku od 30 dana nakon  
notifikacije ako on/ona želi da pod-
nese zahtev i/ili da postane strana 
u zahtevu. 

Takođe je važno zapamtiti da čak 
iako neko popuni zahtev za im-
ovinu, ovo ne znači automatski 
da on ima bilo kakvo imovinsko 
pravo nad imovinom. Ovo će 
biti odlučeno od strane kosovske 
Komisije za imovinske zahteve 
nakon što su sve strane imale 
mogućnost da predstave svoje ar-
gumente i dokaze. 

Podstičemo sve ljude na saradnju 
sa našim timovima na terenu, jer 
što im je veća podrška data, lakše 
će biti sprovođenje vladavine za-
kona.  
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Vrsta imovine: stambena

Obaveštavanje o zahtevu podnešenom  
Kosovskoj agenciji za imovinu

VAŽNO 		  VAŽNO 		  VAŽNO 		  VAŽNO	 VAŽNO
Ako mislite da imate pravo na imovinu za koju je podnešen zahtev za povrat a koja je nabrojana u prilogu, obratite se što 
pre Kosovskoj agenciji za imovinu a u roku od 30 dana od datuma kada je zahtev podnešen. U skladu sa članom 10.1 i 10.2 
UNMIK Uredba 2006/50, imate pravo da učestvujete u zahtevu ako za to imate pravnog osnova. 

Ako se ne prijavite u roku od 30 dana, KPA ili KPCC može izdati nalog koji će uticati na Vaše imovinsko pravo nad pred-
metnom imovinom bez dodatnog upozorenja.
Ako ste već primili pismeno obaveštenje od KPA o tome da je zahtev za vraćanje imovine podnešen za imovinu koju tre-
nutno koristite, rok od 30 dana počinje sa danom kada ste primili pismenu obavest.

HOUSING AND PROPERTY DIRECTORATE
HOUSING AND PROPERTY CLAIMS COMMISSION 

Pristina , ”Nazim Gafurri” & ”Rexhep Luci”  2 
e-mail: mailbox @hpdkosovo.org UNMIK

Civil Administration

MOLIMO VAS JAVITE SE HPD-u 

Za više detalja, molimo vas posetite naš veb sajt    <www.hpdkosovo.org>
Ili nas pozovite na  + 381 (0) 38 249 936 (samo stranke u zahtevu) 

Uprkos brojnim pokušajima, pokazalo se nemogu im za Direkciju za Stambena I Imovinska Pitanja da kontaktira dole navedene podnosioce zahteva. 
Ukoliko navedeni podnosioci zahteva ne kontaktiraju HPD pre 30 Augusta 2007 da bi im bile uru ene njihove odluke, njihovi zahtevi e biti zatvoreni 

bez  implementacije. Molimo vas pogledajte kontakt detalje HPD-a na kraju spiska. 

ARIFI 
ARSIC

SHABAN       
ZORKA 

DS502353
DS007225

SESLIJA
SIMIC

MILUTIN 
BOZIDARKA 

DS001808
DS307894

GECI HASAN DS310053 SIMIC BOZIDARKA DS307909
JEVRIC DARINKA DS000195 SKENDERI ARIF DS607046
KOVACEVIC VOJISLAVA DS307163 SMILJIC BRANISLAV DS000665
KRASNIQI FADIL DS000442 STOJANOVIC JAGODINKA DS007603
MITROVIC ZORICA DS000763 STOJANOVIC TODORKA DS602163
NIKOLIC DUSAN DS603469 STOJKOVIC BORO DS308914
NIKOLIC SVETLANA DS000752 VUJICIC BRANKO DS007567

Ukoliko navedeni podnosioci zahteva ne kontaktiraju HPD pre 30 Augusta 2007, njihovi zahtevi e biti zatvoreni bez izvršenja iseljenje.

                                    MEHMETI 
                                    BERISHA 

REDZEP             DS004883        
NEXHAT             I/05/0028/PE 

 KANCELARIJE HPD-a:
Priština, “Nazim Gafurri”, Tel: (038)249-918 & “Rexhep Luci” br. 2, Tel: (038) 225-473 

Mitrovica, Nenadovic 14, (Jugobanka), Tel: (028) 30-136; Severni deo Mitrovice: zgrada KPA (pored UNMIK zgrade) 
Gnjilane, “Rade Popovic”, Tel: 0280 320 289

Pe , Ul. Mbreteresa Teuta, 153 Tel: 039 31 668
Prizren, Jeronim De Rada (ex Zef Mark Lushi/Metohijska) No.63/A;  Tel: (038) 504-604/Ext. 8046 

Beograd, “Kosovska” br. 49/8, Tel: (011) 334-5513 or 334 5314 
Podgorica, “Crnogorskih Serdara” bb, Tel: (081) 624-216 

Opština Grad/Selo Ulica Br.Ulice Br.stana Br.Parcele Br.Zahteva Datum objave
F.Kosovë/K.Polje Ariljaca Ariljaca 2 N/A 231 KPA27928 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Ariljaca Tresnjevo kusljina N/A N/A 228,229,230 KPA11293 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Gornje Dobrevo Selo N/A N/A 419 KPA08865 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Gornje Dobrevo Selo N/A N/A 420 KPA08905 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje K.Polje N/A N/A N/A 814/1 KPA06069 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje Objekat 11 lamela 2 11 N/A KPA18404 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje Mirka Krstica 13 N/A N/A KPA35092 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje Novosadska (Brace Jankovica) 24 N/A 410/2 KPA31618 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje Brace Jerkovica N/A N/A 607/1 KPA26347 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje Majora Tepica N/A 26 N/A KPA25507 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje N/A CMZ, objekat 2 10 11 N/A KPA06434 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A N/A N/A 213 KPA10242 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj N/A 125 N/A 2534 KPA00172 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj/Urosevac Nekodimit N/A 8 N/A KPA00650 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Donje Gatnje Avlija N/A N/A 1361/2 KPA08294 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Gornje Gatnje Avli N/A N/A 1863 KPA21124 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Glavna Ulica N/A N/A 1410 KPA27086 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo N/A N/A 1437 KPA14743 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Saraiste N/A N/A N/A 480/6 KPA24788 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo Milosev Breg N/A N/A 604/1,604/2 KPA27516 16 JUL 2007



Br. 4	  	 Jul 2007Br. 4	  	 Jul 2007 �	 Br. 4	  	 Jul 2007

Vrsta imovine: stambena
Opština Grad/Selo Ulica Br.Ulice Br.stana Br.Parcele Br.Zahteva Datum objave

Ferizaj/Uroševac Urosevac Ramiz Sadik 10 N/A N/A KPA06083 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Milana Milenica bb, Lamela II N/A 9 N/A KPA16534 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Njegoseva bb N/A 6 N/A KPA26003 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac PAUNOVO POLJE N/A N/A 1234 KPA08240 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Sefki Beciri N/A 7 1448/5 KPA10245 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Slobodana Popovica N/A N/A 2329 KPA07736 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan Rade Popovic 66 A/4 20 N/A KPA17068 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan/Gnjilane Brigada e UÇK-së N/A Oct-42 N/A KPA00427 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Paralovo Strbici N/A N/A 4668 KPA31133 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A N/A N/A 1306 KPA34177 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A N/A N/A 1341 KPA34178 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane N/A Abdulla Presheva 97 N/A 2804/1 KPA00720 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A N/A N/A 812 KPA33036 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A N/A N/A 815 KPA08669 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Kos.Kamenica Cara Lazara /Sneg Bar bb N/A N/A KPA13809 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Strelica N/A N/A N/A 98 KPA28422 16 JUL 2007
Klinë/Klina Klina Dimitrija Tucovica 25/1 N/A 502 KPA13011 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A N/A N/A 1601 KPA24122 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Crkvena Vodica Rudnicko naselje N/A 87 1276 KPA10268 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Mazgit Polje N/A N/A 48/1 KPA14000 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Milosevo Vishe Sela Selo N/A N/A 566,567 KPA08920 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Milosa Obilica 18 bb N/A KPA06747 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Milosa Obilica 24 N/A N/A KPA08512 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Stevana Nemanje 42 N/A N/A KPA21100 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Stari Obilic bb N/A N/A KPA21099 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Novi Obilic N/A N/A 1421 KPA13998 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Novi Obilic N/A N/A 1438/12 KPA26447 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Stari Obilic N/A N/A 554 KPA21097 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Stari Obilic Stari Obilic N/A N/A N/A KPA21094 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec Borisa kidrica-Patrijarsijska 53 N/A 22,112,212 KPA13187 16 JUL 2007
Pejë/Peć PEC NEMANJINA 92;SPRAT 1 13 N/A KPA14092 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Tursko Merdare N/A N/A N/A 407/1 KPA16386 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Devet Jugovica Selo-Selo N/A N/A 454 KPA17946 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Prishtine/Pristina Ulpijana D2 15-Feb N/A KPA34078 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU1/3 ul.4-prizemlje N/A KPA34141 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština N/A Dusana Bulajica (Roberta Gajdika 34) 48 N/A 7052/G KPA06677 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice- Dvoriste N/A N/A 986 KPA24732 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice-Dvoriste N/A N/A 981 KPA24727 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice-Dvoriste N/A N/A 997 KPA07954 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice-toriste N/A N/A 987 KPA24734 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A N/A N/A 422 KPA13831 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Selo-Selo N/A N/A 162/2 KPA28462 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A N/A N/A 1784/5 KPA13802 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Ograxha-Dvorishte N/A N/A 326 KPA08711 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A N/A N/A 1336 KPA31110 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Hajduk Veljko 2 N/A 2664/2 KPA11601 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Jadranska 27 85 N/A KPA24832 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Banesat E Oficereve IV 4 N/A KPA11600 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Trg Carice Milice Kula 2 703 N/A KPA08032 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Oktobarske Revolucije Lam 2E 8-Mar N/A KPA08620 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Naselje Ortokol-IV, ulaz II, IV sprat N/A 10 N/A KPA06379 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Ortokol N/A 17 6997/1 KPA10248 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Ramiz Sadika N/A 13 4358 KPA30506 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Ducan N/A N/A 3640 KPA27875 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A N/A N/A 13,441,345 KPA27854 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stojkovce Stajkovce-Rupa N/A N/A 3052 KPA33297 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Crvenika-Lazinci N/A N/A 287 KPA14129 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac B.Vukmirovica N/A N/A 144 KPA27767 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Selo-Selo N/A N/A 2573 KPA27058 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdan-spi N/A N/A 1918 KPA19306 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A N/A N/A 884 KPA24825 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka N/A 47 N/A 720/2 KPA33169 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok N/A N/A 152 KPA24523 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica N/A N/A N/A 1080 KPA08792 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Stambeni blok br.1 N/A N/A N/A KPA24390 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A N/A N/A 2570 KPA27520 16 JUL 2007

Vrsta imovine: komercijalna sa objektima
Opština Grad/Selo Ulica Br.Ulice Br.stana Br.Parcele Br.Zahteva Datum objave
F.Kosovë/K.Polje Bresje CMZ Bresje, Objekat 3 L-2 8 N/A KPA21013 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Bresje Objekat 4 L-2 10 N/A KPA21012 16 JUL 2007
F.Kosovë/K.Polje Kosovo Polje Selo Kucni Plac N/A N/A 637/2 KPA10666 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus N/A N/A N/A 629/4 KPA08939 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac M.Tita N/A N/A 2500 KPA27949 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Marsala Tita N/A N/A 2143 KPA06410 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A 7 Juli 40 N/A N/A N/A KPA06516 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan/Gnjilane Dardania 1 (te stadiumi i Qytetit) 1 N/A N/A KPA00292 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drenovac - Klina Deonice N/A N/A 197/2 KPA16019 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Braca Aksic N/A bb 1579 KPA30501 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Marsala Tita bb N/A N/A 1998 KPA26046 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Varos N/A N/A 1926 KPA22275 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Lipljan Zivojin Curcic N/A 22 N/A KPA30502 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Lenjinova 2 N/A N/A KPA27967 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Lenjinova 2 N/A N/A KPA27968 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Marsal tito A5 L-3 N/A KPA11593 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Marshall Tito BB N/A 681/4 KPA11574 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Milosa Obilica N/A 3 691/4 KPA00450 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Milosa Obilica N/A 3 691/4 KPA00451 16 JUL 2007
Obiliq/Obilić Obilic Milosa Obilica N/A 3 691/4 KPA00452 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec Karadjordjeva b.b. N/A 4309/3 KPA13121 16 JUL 2007
Pejë/Peć PEC KRALJA PETRA I BR. BB N/A 245/14 KPA14098 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec Nemanjina 1/b N/A 1410/2 KPA13174 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec Patrijarsijska 1 N/A 3416/1 KPA13176 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gracanica N/A N/A N/A 638/1,638/4,638/5 KPA10250 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gracanica N/A N/A N/A 639/1,639/2,639/3,639/4 KPA10251 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gracanica N/A N/A N/A 640/2,640/16,640/18 KPA10252 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Prishtina Dardanija SU 7 -3 N/A 1 N/A KPA00330 16 JUL 2007



Prishtinë/Priština Prishtina Vuk Karadjica 56 N/A N/A KPA11564 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Dardania SU 6/6 LB3 N/A KPA00262 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Marshall Tito 52 N/A 7352/1 KPA11553 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Prishtine Nena Tereza N/A 49/b N/A KPA00274 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina "Bela Cesma" N/A 11 N/A KPA08513 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština PRISTINA "KUPUSISTE"  Sol.4 PRIZEMLJE 16 N/A KPA27736 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Aktas 2 37 N/A 2678/14 KPA26111 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Bela  Cesma - Poslovni Centar 35 N/A N/A KPA27517 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Beograda bb N/A N/A KPA23705 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Cara Dusana (Ramiz Sadiku) lamela C bb N/A KPA08752 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU-7 14 N/A KPA10233 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Dardanija SU-7 34 N/A N/A KPA25094 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Goleska 13 N/A 6229 KPA28180 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kosmetovskih Brigada 18 N/A 6218 KPA28195 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Kralja Petra bb N/A N/A KPA11011 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština PRISTINA MIKRONASELJE9IZA ZGRADE C-7) 7 N/A N/A KPA14868 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Mostarska bb 17 N/A KPA08530 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Naselje *Dardanija* lamela L3 4/II N/A N/A KPA08054 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Sremska lamela II-parking I G-14 N/A KPA10261 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Sremska, lamela II 20 N/A KPA10260 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani Breg 3 19 N/A KPA10256 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana S11 6 N/A KPA06562 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana C-7 N/A N/A KPA25093 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Ulpijana P+4/L, sprat II II 20 N/A KPA26112 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Zona Jug Obj.1 L-10/5 N/A N/A KPA23925 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina N/A N/A N/A 747,974,807,481 KPA00224 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Pristina Suncani breg II  bb N/A N/A N/A KPA06733 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština N/A Agim Ramadani N/A 36 N/A KPA00278 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština N/A Dardanija Su 5 Lam 9 1 N/A KPA00290 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština N/A UCK 2 N/A KPA00306 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Dragoljub Gudic bb 2 1333/1 KPA13794 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Dragoljuba Ilica 24 N/A 3810 KPA24486 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Edit Durham N/A N/A N/A KPA11599 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Stambeno-Poslovni Obj.Culjan 22 N/A KPA14433 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Trzni Centar-Culjan lam.1 lok.12. N/A N/A KPA24476 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Suhareke Car dusan 10 N/A N/A KPA11565 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Suva Reka N/A N/A N/A 2275 KPA33094 16 JUL 2007

Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br.Parcele Br.Zahteva Datum objave
Ferizaj/Uroševac Babljak Brenes 814 KPA06496 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Brenes 815 KPA06497 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Brenes 773/2 KPA22038 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Brenes 785/1 KPA22039 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Brenes 788/1 KPA22040 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Donje Livade 659 KPA06494 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Ispod Druma Rosulj 133 KPA06487 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Pojate 565 KPA06488 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste 340 KPA23702 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste 373 KPA06495 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste 380 KPA24097 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste 338/2 KPA06493 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste 518/1 KPA24104 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste Pojat 165 KPA06491 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak Seliste Vasiljevo 161/2 KPA06489 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Babljak N/A 178 KPA06498 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Crnilo Cestaja 244,245 KPA34160 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Crnilo Cestaja 283,284,285 KPA34161 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Crnilo Ispod Kuce 329 KPA34162 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Crnilo Ispod Sela/Put 224,225 KPA34158 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Crnilo Kod Groblja 227 KPA34159 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Doganjevo Selo Ispod Kuce 291/3 KPA07421 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 233,234 KPA10241 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 305,306 KPA18312 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 10/1,11,12 KPA10238 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 64,65 KPA10239 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Grlica N/A 75,76,77 KPA10240 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donja Plesina Trsevina Dubrava 395 KPA31799 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Ciglavica 817/1 KPA23979 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Cuglovica Razor 667 KPA26417 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Cuglovica Razor 670 KPA26418 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Kratuljke 719 KPA26419 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Kratuljke Smonica 917 KPA26421 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Modric 89 KPA26416 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Seliste 1207/1 KPA23987 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Seliste basta 1037/1 KPA23990 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Seliste Slivovena 1054 KPA26425 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje Selo 1392 KPA26426 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje N/A 1198 KPA23966 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje N/A 276/2 KPA23972 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje N/A 696/1 KPA23976 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje N/A 829/2 KPA23982 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Donje Nerodimlje N/A 977/1 KPA23984 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj Arat E Tullave 1021 KPA15687 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj Arat E Tullave 1015/1 KPA15685 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Ferizaj Arat E Tullave 1015/2 KPA15686 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac G. Nerodimlje N/A 264 KPA06435 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac G.Nerodimlje Gornje Polje 913 KPA26015 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac G.Nerodimlje Gornje Polje Razor 904 KPA26014 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac G.Nerodimlje N/A 556 KPA31592 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac G.Nerodimlje N/A 633 KPA31593 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac G.Nerodimlje N/A 634 KPA31597 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Bregovi Fang 1617 KPA29523 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Dzebzine 422 KPA21015 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Egrcine 282 KPA29513 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Gornje Gatnje 1701 KPA21123 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Gornje Gatnje 1872 KPA19374 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Gornje Gatnje              1909 KPA21125 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Krivaca 1486 KPA21021 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Petica 509 KPA29514 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Petica 609 KPA29516 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Razori Krivaca 742 KPA21016 16 JUL 2007

Vrsta imovine: komercijalna sa objektima
Opština Grad/Selo Ulica Br.Ulice Br.stana Br.Parcele Br.Zahteva Datum objave



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Ferizaj/Uroševac Gatnje Trapovi Trap 1386 KPA29517 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Trapovi Trap 1387 KPA29518 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Trapovi Trap 1459 KPA21020 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Zolina 1677 KPA08216 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Zolina 1686 KPA21122 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje Zolina 1687 KPA29524 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 594 KPA29515 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 1208 KPA06126 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 1678 KPA08217 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 1739 KPA08218 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 1746 KPA08219 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 1747 KPA08220 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 18,921,893 KPA08221 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gatnje N/A 19,501,951 KPA08222 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Bezimeni, Bezimeni 1251/1,1251/2 KPA25029 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje Polje 1615 KPA15292 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje Polje 1743 KPA29502 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Donje Polje Djelina 871 KPA07812 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje 1543 KPA14746 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje 1518/4 KPA25036 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje Babus 1570 KPA29507 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje Kod O 1518/1 KPA25033 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje Kriva 1551 KPA25035 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje Kriva 1545 KPA25034 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Gornje Polje Ljubi 1541 KPA14745 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Nerezina 1089 KPA29506 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Pojate 377 KPA25040 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Pojate Crveni Breg 318 KPA07809 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Pojate kolaca 266 KPA06439 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Popovic Pojate 203 KPA29503 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Popovic Pojate 205 KPA29504 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Popovic Pojate 206/1 KPA29505 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Reka 1286/3 KPA15291 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Reka 1305/2 KPA15290 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Reka Kuciste 1300 KPA25031 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo 1413 KPA25032 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo 1657 KPA29508 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo 1658 KPA29509 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo 1674 KPA29510 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo 1726 KPA21109 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje Selo Lozje 1440 KPA14744 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 267 KPA06443 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 269 KPA25037 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 374 KPA06446 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 375 KPA06449 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 449 KPA25042 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 547 KPA31598 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 910 KPA06436 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 916 KPA14748 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 926 KPA06438 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1029 KPA06441 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1030 KPA06444 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1299 KPA25030 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1315 KPA06448 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1412 KPA06437 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1428 KPA06440 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1578 KPA14750 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1716 KPA24358 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 281,282 KPA25038 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1429/2 KPA06447 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 1574/1 KPA06442 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 192/1 KPA31587 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Gornje Nerodimlje N/A 323,324/1 KPA25039 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Grbola Grbola 1513 KPA08302 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Grbola Ledina 1203 KPA08817 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Njive Kod Vrela P. 2755/2 KPA07151 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno Urija Zabran 2826 KPA07171 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Grebno N/A 30,283,033 KPA07164 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez Utrina Kod Kuce 562,563 KPA25545 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez Utrina Kod Kuce 564/3 KPA25546 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez Utrina Placevi 1151/3 KPA10246 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli prelez Zaseok Donja Mahala 1059/2 KPA24808 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez N/A  1059/3 KPA13733 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Jerli Prelez N/A 1141/2,1137/2 KPA10247 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Kosin N/A 722,723 KPA10150 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Kosin N/A 1107/2 KPA06431 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Kosin N/A 989/1,989/2 KPA08528 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 83 KPA27959 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 2-Jul KPA06426 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 58,59 KPA27950 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 60,61 KPA27951 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 66,67 KPA27953 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 68,69 KPA27954 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 70,71 KPA27956 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 74,75 KPA27960 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 80/1 KPA27955 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Laskobare N/A 80/2 KPA27957 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac MANASTIRCE POTEZ ZV. DUBRAVA 218,219 KPA14089 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Breg 2030 KPA22174 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Breg 2035 KPA15629 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Cestaja 20,542,054 KPA18327 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Miras Na Bregu 2015 KPA22171 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac Kod Groba Kog Grak 705 KPA22226 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muhadzer Talinovac Kod Groblja Selo 732 KPA22229 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muhovac N/A 116 KPA24783 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muhovac N/A 117/1,117/2 KPA24785 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muzevine Vrbnica 333/2 KPA15206 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Lug Gojov put 872/2 KPA15211 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Muzicane Muzicane 703 KPA15210 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Brdo-Nekodim 402/10 KPA28128 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Livada Obor 21/13 KPA10243 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Livade Kod Pavla 790/1,790/3 KPA08337 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim Livade Kod Slavice 809 KPA08338 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Nekodim N/A 809 KPA06047 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Ferizaj/Uroševac Nekodim N/A 790/3 KPA06046 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Plasina N/A 766 KPA27607 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina Fusa 394 KPA31797 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Plesina N/A 765 KPA27602 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Pojatiste Stepan 269 KPA24635 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Pojatiste Stepan 271 KPA24638 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac POJATISTE 'SVINJSKI POTOK' 406/1 KPA08577 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Pojatiste N/A 396/1 KPA24828 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 821 KPA28168 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 882 KPA28172 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 1280 KPA28166 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 2577 KPA28167 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 2587 KPA28171 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 890,891 KPA28173 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 25,842,585 KPA28170 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Racak N/A 805,806,807 KPA28165 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Rahovica N/A 1130 KPA23004 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Rasince Lodje 72/1 KPA19399 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Saraiste N/A 478/1 KPA24784 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Saraiste N/A 480/1 KPA24786 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Saraiste N/A 480/13 KPA24789 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Saraiste N/A 481/1 KPA24787 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija Blato 318 KPA24623 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija Ratko Cer 350 KPA24618 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija Ratko Cer Utrina 356 KPA24627 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija Ratko Cer Utrina 356 KPA24630 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija N/A 718 KPA26027 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazlija N/A 1214/4 KPA26029 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazljia N/A 706 KPA26026 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sazljia N/A 664/1 KPA26025 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Babljak N/A 00347-2 KPA06596 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Babljak N/A 00399-0 KPA06603 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Babljak N/A 00802-0 KPA06602 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Babljak N/A 00850-0 KPA06604 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Babljak N/A 00874-0 KPA06606 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Gatnje Koriz Do Semoje 1932 KPA16332 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Gatnje Zolina Koriz Do Semoje 1101 KPA16331 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Selo Varos N/A 1196 KPA06690 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 2 KPA26033 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 4 KPA26034 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 79 KPA23001 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 80 KPA23002 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 142 KPA26037 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 412 KPA26040 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Softovic N/A 347,348,349 KPA26038 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sojeve N/A 856 KPA24142 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Sojevo Kurkulica 856 KPA08223 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus  Pojate-Koljina Livada 252/2 KPA26114 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Breg 214 KPA16346 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Breg 819 KPA26120 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Breg Sajkovce 824 KPA08851 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Livada 558/2 KPA26116 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Livade Kod Sela 543/2 KPA08846 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Livade Kod Sela 555/1 KPA08850 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Pojate 326/2 KPA26115 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Pojate Livada 229/1 KPA26121 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Pojate Livade 229/2 KPA26113 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Preko Reke 381/2 KPA16344 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Radovanov S.Kod Vo 728 KPA24294 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Selo Dvoriste 643/2 KPA26117 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Selo Kod Kuce 644 KPA26118 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Slatina 171 KPA16335 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Srpski Babus Sljive Vise Plota 772/5 KPA26119 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo Milosev Breg 329 KPA27514 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo Milosev Breg 605,606 KPA27519 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo N/A 260 KPA07781 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo N/A 487 KPA07789 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro selo N/A 488 KPA07791 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo N/A 503 KPA07796 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo N/A 505 KPA07790 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Staro Selo N/A 536 KPA07788 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Stimlje Jaz 231,232,233,234 KPA28267 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Stimlje Razori Kurta 571 KPA28270 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Stimlje N/A 2187 KPA28272 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Talinovac (Muhaxher) Utrina 284 KPA11645 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Tankosic Cesta 637 KPA32049 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Tankosic N/A 1026 KPA30613 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Tankosic N/A 274,275 KPA32051 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Tankosic N/A 10,111,012 KPA30610 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Tankosic N/A 10,141,015 KPA30611 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Tankosic N/A 101,910,201,021 KPA30612 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Bezimeni 2327/2 KPA15421 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ciglanske njive 1019/2 KPA15419 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ciglanske njive 1019/5 KPA15420 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ciglanske njive 987/11,987/12,1019/2,1019/5 KPA15861 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ciglanske njive 987/2 KPA15417 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ciglanske njive 987/2,987/3,987/4,987/5, KPA15859 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Ciglanske njive 987/8 KPA15418 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Duge Livade 1055/3 KPA15862 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Milana Glogovca 1459/2 KPA08634 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Paunovo Polje 137 KPA16240 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac PAUNOVO POLJE 143,144 KPA08239 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac PAUNOVO POLJE 12,341,235 KPA08232 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Priboj mahala 1255/1,1255/2 KPA13461 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac Slobodana Popovica 2327/2,2328/,2328/2 KPA15863 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A 79 KPA27952 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A 2329 KPA07742 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A 142/1,142/2 KPA08235 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A 1661/15 KPA25547 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A 511/24 KPA24802 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Urosevac N/A 987/6,987/7,987/8,987/9,987/10 KPA15860 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Varos N/A 278 KPA06689 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Varos selo Veliki drum 217/14 KPA24813 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Varosh N/A 1706/3 KPA24003 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A 253 KPA25007 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A 353 KPA25008 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A 441 KPA10121 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A 678 KPA25255 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A 10,671,068 KPA25257 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac Zaskok N/A 784/5,784/6 KPA25256 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Brenes basta 12 KPA06260 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Livada Obor 21/10 KPA06550 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Nerezina 1033 KPA27085 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Saliste Canik Kono 420/1 KPA06621 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Selo 1411 KPA27087 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A Selo Livada 250/1 KPA06627 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 277 KPA32052 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 420 KPA06676 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 435 KPA06262 16 JUL 2007
Ferizaj/Uroševac N/A N/A 110/3 KPA06675 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica Deja 2830 KPA29529 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica - Gnjilane N/A 2796/2 KPA16263 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica - Gnjilane N/A 3779/2 KPA16271 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica- Gnjilane N/A 3059/2 KPA16266 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica- Gnjilane N/A 4317/2 KPA16272 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica-Gnjilane N/A 3529/2 KPA16267 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Cernica-Gnjilane N/A 3639/2 KPA16269 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan N/A 2239/11 KPA00439 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Gjilan/Gnjilane N/A 516/3,54/26,54/27,54/28,54/29 KPA00248 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce Stari Zabelj 1363 KPA21308 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 803 KPA29709 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 873 KPA21305 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 1327 KPA21306 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 1353 KPA21307 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 1519 KPA21313 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 2071 KPA21314 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Kmetovce N/A 1481/1,1481/2 KPA21312 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Koretiste N/A 3848 KPA06916 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1253 KPA00584 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1257 KPA00585 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1262 KPA00586 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1266 KPA00587 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1267 KPA00588 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1286 KPA00589 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Lipovica N/A 1335 KPA00593 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Paralovo Laz 4669 KPA31134 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Paralovo Laz 4671 KPA31135 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Paralovo Strbici 4668 KPA31132 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Pasjane N/A 221/1,222/1 KPA16195 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 2569 KPA16262 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane selo Cernica N/A 3621 KPA16268 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 1027/2 KPA16257 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 1355/2 KPA16258 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 1499/2 KPA16259 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Cernica N/A 2165/2 KPA16261 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane selo Cernica - Gnjilane N/A 3008/2 KPA16265 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane selo Cernica-Gnjilane N/A 2820/2 KPA16264 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Selo Pidic N/A 122 KPA25621 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Surlane N/A 5/401 KPA06002 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane VLASTICA DJURDJEVIK 2691 KPA08196 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Fanga 621 KPA08200 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica MANASTIR 237,723,782,379 KPA08202 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Vlastica Vlastica przar 2583/1 KPA13479 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A 605 KPA06380 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A 772 KPA06370 16 JUL 2007
Gjilan/Gnjilane Zegra N/A 1621 KPA06377 16 JUL 2007
Istog/Istok Banjska Krnjina Bresja 196 KPA18470 16 JUL 2007
Istog/Istok Banjska Krnjina Gubavac 491 KPA18474 16 JUL 2007
Istog/Istok Banjska Krnjina Nikolin grob 254 KPA18471 16 JUL 2007
Istog/Istok Banjska Krnjina Nikolin grob 287 KPA18472 16 JUL 2007
Istog/Istok Banjska Krnjina Nikolin grob 288,288 KPA18473 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Bresja 117 KPA18348 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Crkviste/ravniste 230 KPA19308 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 304 KPA22122 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 311 KPA22123 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 327 KPA22531 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 477 KPA22532 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 480 KPA22534 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 499 KPA19326 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj 529 KPA22535 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/basta 405 KPA19324 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/Dvoriste 387 KPA19352 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/glavica 374 KPA19321 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/obala 512 KPA19332 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/pod jaz 371 KPA19320 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/pod jaz 392 KPA19322 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/pod kucu 412 KPA19325 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/Tomina livada 400 KPA19323 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Dragalj/vise bunara 505 KPA19331 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Duboki potok 1346 KPA18490 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 735 KPA18352 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 736 KPA18353 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 745 KPA18354 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 750 KPA18355 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 751 KPA18356 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 754 KPA18357 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 755 KPA18358 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 772 KPA18359 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 773 KPA18360 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Glavica 945 KPA18476 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kopita/kaljeni breg 555 KPA19336 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kopita/Leskovipotok 1430 KPA19351 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kopite 1428/1 KPA18491 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kopite 1428/2 KPA18492 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kujavca 3 KPA18349 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kujavca 4 KPA18350 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Kujavca 13 KPA18351 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Mozljevac/Lojze 656 KPA19349 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Istog/Istok Belica Muzljevac 247 KPA22529 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac 248 KPA22530 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac/kuzljevac 257 KPA19310 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac/kuzljevac 258 KPA19311 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac/kuzljevac 275 KPA19313 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac/m.kuzljevac 260 KPA19312 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac/pod lojze 652 KPA19348 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Muzljevac/vise puta 236 KPA19309 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1035 KPA18484 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1042 KPA07365 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1043 KPA07363 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1221 KPA18485 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1227 KPA07366 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1227 KPA07367 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1262 KPA18486 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1267 KPA18487 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1269 KPA18488 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1271 KPA18489 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 966,967 KPA07362 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 101,310,141,026 KPA07364 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 126,012,611,275 KPA07368 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1024/1 KPA18482 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 1024/2 KPA18483 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 900/2 KPA07361 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 996/1 KPA18477 16 JUL 2007
Istog/Istok Belica Smonica 996/2 KPA18478 16 JUL 2007
Istog/Istok Belice Smonica 1022 KPA18480 16 JUL 2007
Istog/Istok Belice Smonica 1023 KPA18481 16 JUL 2007
Istog/Istok Belo Polje Durmine 118/3 KPA18249 16 JUL 2007
Istog/Istok Belo Polje Iznad sela 32 KPA18247 16 JUL 2007
Istog/Istok Belo Polje Preko reke 143/1 KPA18250 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Brdo 179/1 KPA18439 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Delo 37 KPA19401 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1330 KPA07623 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1332 KPA07630 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1340 KPA07625 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1341 KPA07620 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1329/2 KPA07617 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1342/1 KPA07631 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Desecko Brdo 1342/2 KPA07635 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Doline 243/5 KPA18440 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Doline 244/5 KPA18441 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Ivanje Brdo 871 KPA07603 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Kamenica 1512 KPA07606 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Kod Hana 1557 KPA18447 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Kod Hana 1571/3 KPA18448 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Kod Hana 1575/2 KPA18449 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Lojze 1302 KPA18275 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Lojze 1309/2 KPA18276 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Lojze 1309/3 KPA18277 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Lojze 1311/2 KPA18278 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Padaliste 1582/6 KPA18450 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Padaliste 1608/2 KPA18452 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Padaliste 1609/3 KPA18453 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Padaliste 1611/5 KPA18455 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Padaliste 1611/6 KPA18456 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Podkraj 1480 KPA07626 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Podkraj 1483 KPA07621 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Podkraj 1474/1 KPA07632 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Poposev laz 701 KPA19411 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Potok 1226 KPA18272 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Potok 1269 KPA18273 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Prilep 329/2 KPA18442 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Rajkov Do 174/1 KPA18436 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Rajkov Do 174/1 KPA18437 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Ribnik 675/2 KPA18445 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Sevar 1650/4 KPA07639 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Sevar 1650/5 KPA07641 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Smrdan 178/4 KPA18438 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Sredopolje 1272 KPA18274 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Sredopolje 1346,1347/1 KPA08332 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Sredopolje 1353/3 KPA07637 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Strana 1161 KPA08310 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Strana 1162 KPA08312 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Stublin 12,351,236 KPA19414 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Stublin 12,531,254 KPA19415 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Stublin 1233,1234/2 KPA19413 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Stublin 1255/1,1255/2 KPA19416 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Vir 1224/6 KPA18446 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Vlaje 431 KPA18443 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez Vlaje 432 KPA18444 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez N/A 1075 KPA07627 16 JUL 2007
Istog/Istok Crkolez N/A 1170 KPA08319 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Medza 285/6 KPA07743 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Medza 291/3 KPA07745 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Medza 291/3 KPA07746 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Medza 292/3 KPA07748 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Seliste 144 KPA07739 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Seliste 253 KPA07741 16 JUL 2007
Istog/Istok Crnce Seliste 137/2 KPA07737 16 JUL 2007
Istog/Istok CRNI LUG N/A 102/2,143/1,196/1 KPA14165 16 JUL 2007
Istog/Istok Desecko brdo Desecko brdo 1329/1 KPA07613 16 JUL 2007
Istog/Istok Djurakovac Kabas 242/1 KPA07050 16 JUL 2007
Istog/Istok Istok Dushkaje/Nen qaush 370/1 KPA07437 16 JUL 2007
Istog/Istok Istok Lugovi 1098 KPA07738 16 JUL 2007
Istog/Istok Kamenica Kamenica 1448 KPA07585 16 JUL 2007
Istog/Istok Kamenica Kamenica 1449 KPA07581 16 JUL 2007
Istog/Istok Kamenica Kamenica 1513 KPA07602 16 JUL 2007
Istog/Istok Kos N/A 362/1 KPA13682 16 JUL 2007
Istog/Istok Kovrage Breg 239/1 KPA18155 16 JUL 2007
Istog/Istok Kovrage Gusar 475/2 KPA15784 16 JUL 2007
Istog/Istok Krnjine Memici 107 KPA13574 16 JUL 2007
Istog/Istok Lipa Lipa 216 KPA07593 16 JUL 2007
Istog/Istok Lipa N/A 217 KPA07597 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 668 KPA07222 16 JUL 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 706/1 KPA07221 16 JUL 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 706/2 KPA07218 16 JUL 2007
Istog/Istok Ljubozda Lugovi 707/2 KPA07215 16 JUL 2007
Istog/Istok Ljubozda Podkucnica 112 KPA07216 16 JUL 2007
Istog/Istok Ljubozda Seoska suma 77/11 KPA07212 16 JUL 2007
Istog/Istok Ljubozda Seoska suma 77/43 KPA07214 16 JUL 2007
Istog/Istok Podkraj Podkraj 1490 KPA07615 16 JUL 2007
Istog/Istok Podkraj Podkraj 1491 KPA07611 16 JUL 2007
Istog/Istok Saljinovica Kamenica 116 KPA15035 16 JUL 2007
Istog/Istok Selo Zac Donja mahala 70 KPA06345 16 JUL 2007
Istog/Istok Selo Zac N/A 456 KPA06347 16 JUL 2007
Istog/Istok Sevar Sevar 1629 KPA07586 16 JUL 2007
Istog/Istok Siljasti Krs N/A 457 KPA07599 16 JUL 2007
Istog/Istok Sinaje Rudez 792/1 KPA07414 16 JUL 2007
Istog/Istok Sinaje Rudez 855/2 KPA07417 16 JUL 2007
Istog/Istok Sinaje Strane 262/2 KPA07405 16 JUL 2007
Istog/Istok Smrdan Smrdan 189 KPA07590 16 JUL 2007
Istog/Istok Sredopolje Sredopolje 1528 KPA07595 16 JUL 2007
Istog/Istok Sredopolje Sredopolje 1529 KPA07592 16 JUL 2007
Istog/Istok Susice Belo Polje 1301/2,1301/3 KPA15194 16 JUL 2007
Istog/Istok Tucep Zdrela 111,112 KPA13836 16 JUL 2007
Istog/Istok Zac Kruglica 310/2 KPA18459 16 JUL 2007
Istog/Istok Zac N/A 68 KPA06348 16 JUL 2007
Istog/Istok N/A N/A 209/1,225/1, 226/2,427/2 KPA00555 16 JUL 2007
Istog/Istok N/A N/A 235/1,235/2,429/2 KPA00563 16 JUL 2007
Istog/Istok N/A N/A 430/2,430/5,430/9 KPA00561 16 JUL 2007
Kaçanik/Kačanik Kacanik, Stari Kacanik Grlica, Cardak u potok, Cardak 134,713,481,349,135,000,000,000 KPA14043 16 JUL 2007
Kaçanik/Kačanik Stari Kacanik Belograd livade maljo 175,182,183,184 KPA16470 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Berivojce N/A 646/3 KPA25022 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Bosce N/A 153 KPA28424 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce Lakavke 1045 KPA08663 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 752 KPA33032 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 131/2 KPA28489 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 138/1 KPA28491 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 810/3 KPA33033 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carakovce N/A 859/2 KPA33035 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 43 KPA08656 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 1151 KPA08665 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 1236 KPA08667 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 1104/1 KPA08664 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 1209/1 KPA08666 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 22,23,24 KPA08651 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 27,28,29 KPA08652 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Carokofc N/A 36,37 KPA08654 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 673 KPA14446 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 744 KPA14448 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 860 KPA14449 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 1026 KPA14450 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 1146 KPA14452 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 1280 KPA14453 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 1104/2 KPA14451 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Cerakovce N/A 695/2,695/2,696/2 KPA14447 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Domorofc N/A 693 KPA08643 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce N/A 511 KPA08641 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Domorovce N/A 120,012,011,202 KPA08642 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Ljestar Modra Glava 1347 KPA31166 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Ljestar Modra Glava 1373 KPA31167 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Ljestar Modra Glava, Laz 13,141,315 KPA31165 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Ljestar Padince 1282 KPA31164 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Ljestar N/A 417 KPA31169 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Mocare N/A 1724 KPA25021 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Oraovica Oraovicki Rid 782 KPA33194 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Strelica Krstic/Savin Cukar 67,68,69,70 KPA28416 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica Strelica N/A 99 KPA28423 16 JUL 2007
Kamenicë/Kamenica N/A N/A 2209,2273/1 KPA33166 16 JUL 2007
Klinë/Klina Berkovo N/A 448,574/1,574/2,574/3,581 KPA13468 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 152 KPA14458 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 163 KPA14460 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 142,143 KPA14465 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 167,168 KPA14461 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric Boljaric 154/1,154/3 KPA14459 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric Jelenjak 1/135,1/136 KPA15329 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 1/178 KPA14456 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 120/1 KPA14464 16 JUL 2007
Klinë/Klina Donji Petric N/A 164/1,164/2 KPA14455 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drsnik G.Polje-Orlov Dub 386 KPA15057 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnice 1252 KPA15094 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnice - perice 1290 KPA15096 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drsnik Podvodnice-livade 1289 KPA15095 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drsnik Prline kod hala 1928/1 KPA15103 16 JUL 2007
Klinë/Klina Drsnik Stupve-Duge deo 1655 KPA15101 16 JUL 2007
Klinë/Klina Grabanica Donje njive 155/5 KPA15063 16 JUL 2007
Klinë/Klina Grabanica Sarina 215 KPA15069 16 JUL 2007
Klinë/Klina Grabanica Sarina 195/1 KPA15067 16 JUL 2007
Klinë/Klina Grabanica Sarina 210/1 KPA15068 16 JUL 2007
Klinë/Klina Grabanica Sipka 236/2 KPA15071 16 JUL 2007
Klinë/Klina Grabanica Sipka 238/1,238/2 KPA15072 16 JUL 2007
Klinë/Klina JAGODA MESTO ZV: JAGODA 149/2,149/5,149/6 KPA13653 16 JUL 2007
Klinë/Klina JAGODA MESTO ZV:JELENJAK 1/55,1/560 KPA13655 16 JUL 2007
Klinë/Klina JAGODA MESTO ZV:SLATINA 33/4,33/5 KPA13652 16 JUL 2007
Klinë/Klina JAGODA MESTO ZV:SLATINE 204/1 KPA13654 16 JUL 2007
Klinë/Klina Jagoda N/A 103/3,131/3,131/4,131/7,131/8,146/1 KPA13288 16 JUL 2007
Klinë/Klina Klina, Klinavac Jerinjak 514/1,515, 516 KPA13263 16 JUL 2007
Klinë/Klina Klina, Veliki Djurdjevik Duboki Potok N/A KPA13264 16 JUL 2007
Klinë/Klina Novo selo Zajmovo Cirame 278 KPA15076 16 JUL 2007
Klinë/Klina Stupelj N/A 526/1 KPA13977 16 JUL 2007
Klinë/Klina Vidanje Kaproishte 29-Jan KPA13765 16 JUL 2007
Klinë/Klina Zajmovo Cirame 240/3,240/5 KPA17685 16 JUL 2007
Klinë/Klina Zajmovo N/A 240/4,240/2,240/6 KPA17686 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Breg Stup 312 KPA07372 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Breg Vodovadja 351 KPA11055 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Gracko kratina 1013 KPA07387 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Lipjan/Lipljan Krajiste Gracko Trajkovo 10,371,038 KPA11058 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Mala  Kamenica Trajkova 1697 KPA11059 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Malo kuciste 767 KPA07377 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Osiste Rasulak 899,900 KPA11056 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Vodovadja 362/4 KPA07374 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Krajiste Vodovodja 362/1 KPA07373 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Lipovica N/A 1144 KPA11284 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Lipovica N/A 1148 KPA11285 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Slovinje Avlija 58/1 KPA07766 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 167 KPA11275 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 684 KPA11276 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 687 KPA11277 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 728 KPA11279 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 970 KPA11282 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 1004/1 KPA11283 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Suvi Do Livade 727/1 KPA11278 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Velika Dobranja N/A 1081/4 KPA13305 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Velika Dobranja N/A 1081/5 KPA13194 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Velika Dobranja N/A 1081/6 KPA13306 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan Velika Dobranja N/A 1081/7 KPA13307 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan N/A Mala Kuqishte 777 KPA06324 16 JUL 2007
Lipjan/Lipljan N/A N/A 585/6 KPA11286 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Trnicevce Kuliste 586,587/1,587/2,588,589 KPA25707 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Trnicevce Trlina, Reka 142,142,460 KPA25706 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 572 KPA24373 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 1616 KPA24410 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 2471 KPA24382 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 2516 KPA24380 16 JUL 2007
Novobërdë/Novo Brdo Zebince N/A 1627/2 KPA24414 16 JUL 2007
Pejë/Peć Babic N/A 32/2,33,34,31/2 KPA17793 16 JUL 2007
Pejë/Peć Babice Donji Babic 46,77/1,77/2,78 KPA17977 16 JUL 2007
Pejë/Peć Babice N/A 104/1,119 KPA17978 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Behoda 225 KPA24165 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Behoda 226 KPA24168 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Bezimeni 224 KPA24161 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Breg 235 KPA24148 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Breg 234/1 KPA24178 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Selo 220 KPA24149 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Selo 237 KPA25540 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Selo 239 KPA24162 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Selo 240 KPA24164 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Selo 240 KPA25542 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane Selo 238,239 KPA25541 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane N/A 1 KPA17840 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane N/A 4-Feb KPA08949 16 JUL 2007
Pejë/Peć Barane N/A 2/2,2/4 KPA08945 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Brezanik 434 KPA14625 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Gomila 813 KPA14631 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Gomila 492,493 KPA14626 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Gornje Njive 552 KPA14627 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Gornje Njive 582 KPA14628 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Gornje njive 738/2 KPA08748 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Gornje njive 780/2 KPA08751 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Trsevina 629 KPA14630 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Trsevina 606/1,606/2 KPA14629 16 JUL 2007
Pejë/Peć Belo Polje Vinogradi 41 KPA14624 16 JUL 2007
Pejë/Peć Brestovik Kosac 521/11 KPA14622 16 JUL 2007
Pejë/Peć Brestovik Kosac 521/8 KPA14621 16 JUL 2007
Pejë/Peć Brestovik Kosac 591/4 KPA14623 16 JUL 2007
Pejë/Peć Brestovik N/A 615 KPA08044 16 JUL 2007
Pejë/Peć Brestovik N/A 475/1 KPA08039 16 JUL 2007
Pejë/Peć Brestovik N/A 619/2 KPA06482 16 JUL 2007
Pejë/Peć Celopek N/A 3-Feb KPA08946 16 JUL 2007
Pejë/Peć Celopek N/A 93/6,94/1 KPA08948 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 376 KPA23872 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 377/1 KPA23873 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Cucane 377/5 KPA23874 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Donja Mala 390/1 KPA23870 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Susica 12-Feb KPA18279 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Vucji Laz 89 KPA20229 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh Vucji Laz 58/2 KPA20228 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 102 KPA08036 16 JUL 2007
Pejë/Peć Crni Vrh N/A 1-Feb KPA08038 16 JUL 2007
Pejë/Peć Dobri Do Dubocak 228/9 KPA22016 16 JUL 2007
Pejë/Peć Dobri Do Ornica 149/1 KPA22018 16 JUL 2007
Pejë/Peć Glavacica Suvaje-Sevarine 89/1,89/2 KPA13757 16 JUL 2007
Pejë/Peć Glavicica Gornje Polje 258/2 KPA13759 16 JUL 2007
Pejë/Peć Glavicica Sevarine 68,69/3,69/4 KPA17942 16 JUL 2007
Pejë/Peć Glavicica Suvaje- Sevarine 87 KPA13756 16 JUL 2007
Pejë/Peć Glavicica N/A 148/2 KPA31949 16 JUL 2007
Pejë/Peć Glodjane Brdo 329/2,331/2,335/3,335/4 KPA17750 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Dubocak 60/1 KPA31534 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 434,435 KPA08380 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 437,438 KPA08382 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 308/3 KPA31527 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 436/1,436/2 KPA08381 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 459/1,459/2,460/2 KPA08383 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 85/3 KPA31516 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 86/3 KPA31518 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 87/1 KPA31521 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 87/2 KPA31525 16 JUL 2007
Pejë/Peć Krusevac Krusevac 92/1 KPA31536 16 JUL 2007
Pejë/Peć Labljane Bezimeni 206/1 KPA22260 16 JUL 2007
Pejë/Peć Labljane Bezimeni 206/2 KPA22263 16 JUL 2007
Pejë/Peć Labljane Bezimeni 207/1,207/3,208 KPA22261 16 JUL 2007
Pejë/Peć Naklo Cungur 48/1 KPA22334 16 JUL 2007
Pejë/Peć Naklo Cungur 48/2 KPA22340 16 JUL 2007
Pejë/Peć Naklo Cungur 49/1 KPA22336 16 JUL 2007
Pejë/Peć Naklo Cungur 50/1 KPA22337 16 JUL 2007
Pejë/Peć Naklo Cungur 50/2 KPA22338 16 JUL 2007
Pejë/Peć Naklo Cungur 74/5 KPA22339 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec Kosac 553/3 KPA28436 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec Kosac 553/9 KPA28434 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Pejë/Peć Pec/Belo Polje Selo Belo Polje 5584/1,5579 KPA16037 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pec/Selo Belo Polje Selo Belo Polje 5584/9 KPA16038 16 JUL 2007
Pejë/Peć Peja Meto Bajraktari 4740/1,4740/2 KPA00299 16 JUL 2007
Pejë/Peć Peja Meto Bajraktari, Gradina 4745/4 KPA00303 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pejë Gradina 4745/2 KPA00301 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pejë Gradina 4745/3 KPA00302 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pistane N/A 49/1,89/1 KPA17860 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pistane N/A 49/3,50/3,89/8 KPA17861 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pocesce N/A 290 KPA17862 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pocesce N/A 263/1,263/3,262/1,261/3 KPA17779 16 JUL 2007
Pejë/Peć Pocesce N/A 263/2,263/4,263/6 KPA17780 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rasic Lug vojin 18 KPA23512 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rasic Lug Vojin 21 KPA23503 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rasic Lug Vojin 19/1 KPA23517 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rasic Lug vojin 20/4 KPA23548 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rasic N/A 20/2 KPA23537 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rosulje Rosulje 139/7 KPA24006 16 JUL 2007
Pejë/Peć Rosulje N/A 139/8 KPA24009 16 JUL 2007
Pejë/Peć Selo Barane Behoda 225 KPA25534 16 JUL 2007
Pejë/Peć Selo Barane Behoda 227 KPA25536 16 JUL 2007
Pejë/Peć Selo Barane Behodza 226 KPA25535 16 JUL 2007
Pejë/Peć Selo Barane Breg 236 KPA25539 16 JUL 2007
Pejë/Peć Selo Barane Breg 234/1,234/2 KPA25537 16 JUL 2007
Pejë/Peć Selo Barane Breg 235 KPA25538 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Kuplenica, Ornica, Mlakovine 46,91/1,92/1,170/2 KPA17935 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Kuplenica, Ornica, Strane 66/1,135/3,297/2,297/3 KPA17786 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Mlakovine, Strane 254,274/1 KPA17939 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Njive Kod Brega, Strane 172/1,172/4,172/5,199/3 KPA17936 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Ornica 326/1,353/1 KPA17787 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Strane 198 KPA17940 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Strane 199/5,299/1,299/2,299/3 KPA17937 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga Strane 299/4 KPA17938 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga N/A 254,274 KPA17788 16 JUL 2007
Pejë/Peć Siga N/A 349/2 KPA17789 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Drpljane 22/2,22/3 KPA26178 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Makve 204 KPA27181 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Makve 205 KPA27182 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Makve 162/4 KPA26182 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Mokve 188 KPA27178 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Seljiste 222/2 KPA23855 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Semite 68 KPA26179 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Semite 157 KPA26180 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke Semite 160/1,160/2,160/3 KPA26181 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke N/A 123/3 KPA23838 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke N/A 216/1 KPA23840 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke N/A 222/1 KPA23844 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke N/A 224/1 KPA23849 16 JUL 2007
Pejë/Peć Svrke N/A 235/2 KPA23852 16 JUL 2007
Pejë/Peć Trstenik Pesak-Lug 192 KPA25049 16 JUL 2007
Pejë/Peć Trstenik Strka 0 KPA25508 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak Ljug Hunj 3-Apr KPA24007 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak Ljug Hunj 10-May KPA24014 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak Ljug Hunj 3-Sep KPA24012 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak N/A 9-May KPA24011 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak N/A 164,166,170/1,170/2 KPA17764 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak N/A 169/1,169/2,199/1,203/2 KPA17762 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak N/A 203/1,165/3,167,168 KPA17761 16 JUL 2007
Pejë/Peć Turjak N/A 203/3,203/4,204/1,204/2 KPA17763 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 271 KPA28332 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 245,246 KPA28327 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 2301/1 KPA22332 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 2303/1 KPA22333 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 365/2 KPA22050 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 415/1 KPA22047 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 416/1 KPA22048 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 416/2 KPA22049 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica Vitomirica 676/1,676/2,677 KPA17846 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 281 KPA33038 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 282 KPA33039 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 2101 KPA28576 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 746,755,756 KPA17941 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 2174/9 KPA17781 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 369/1 KPA22437 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 369/2 KPA22439 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 373/3 KPA22438 16 JUL 2007
Pejë/Peć Vitomirica N/A 638/1 KPA24487 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje Bezimeni 137/1 KPA24314 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje Bezimeni 137/2 KPA24316 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 1/3,1/68,138/34,138/39 KPA17954 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 183/1,183/2,184,185 KPA17955 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 185,186/1,186/2,186/2 KPA17956 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 187/1,187/2,189,190/1 KPA17957 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zagrmlje N/A 190/2,190/3,188 KPA17958 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zlopek Pusto Selo Gornja Livada 310/3,310/4,310/5 KPA28300 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zlopek N/A 195/2 KPA28309 16 JUL 2007
Pejë/Peć Zlopek N/A 315/1,316/1 KPA28302 16 JUL 2007
Pejë/Peć N/A Meto Bajraktari (gradina) 4745/1 KPA00300 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje 1399 KPA22072 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje 1401 KPA22074 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje 1402 KPA22075 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje bredje 420 KPA22068 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac Bredje pestak 382 KPA22067 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac N/A 1397 KPA22070 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac N/A 1398 KPA22071 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Balovac N/A 1400 KPA22073 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Ravnine Pada 1453 KPA06220 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Rovina-Pada 1415 KPA06218 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Statovci-Gruda 867 KPA06214 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Statovci-Gruda 868 KPA06217 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Statovci-Gruda 869 KPA06221 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Statovci-Gruda 870 KPA06213 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Batlava Statovci-Gruda 873 KPA06212 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo D.Dubnica N/A 2771 KPA32272 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave

Podujevë/Podujevo D.Dubnica N/A 2772 KPA32280 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Dobri Do N/A 584/3 KPA06016 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knenovic Mala 259 KPA26172 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knenovic Mala 361/1,361/2 KPA26177 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 160 KPA26167 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 163 KPA26168 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 355 KPA26173 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 357 KPA26175 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 359 KPA26176 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 397 KPA25112 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mahala 171,172 KPA26169 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Knezevic Mala 249,250 KPA26171 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Kollaci 629 KPA25118 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Kollaci 590,591 KPA25115 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Kollaci 609,610 KPA25117 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Kollaci 602,603,604 KPA25116 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Miftarovo brdo 2683 KPA15728 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Prepolac 60 KPA26165 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Prepolac 63 KPA26166 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Scekic mala 1211 KPA08876 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Scekic mala 1311 KPA08877 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Scekic mala 1318 KPA08878 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Suvi do 2964 KPA24697 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Suvi do 2965 KPA24701 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Suvi do 2978 KPA24700 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Suvi do 2979 KPA24698 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Tairovic mala- vise 1244 KPA08930 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Vishe kuce/ Kollaci 571,572 KPA25114 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica Zabrek 559,560 KPA25113 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 367 KPA25104 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 2733 KPA06004 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 2843 KPA06018 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 392,393 KPA25111 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 592,593 KPA25106 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 192,193,194 KPA26170 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 394,395,396 KPA25105 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 2,789,278,927,902,790 KPA06015 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Donja Dubnica N/A 599,600/1,600/2 KPA25107 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Gornja Lapastica N/A 486 KPA16160 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- do puta 982 KPA26148 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- Ispod Bunar 990 KPA26149 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Ispod Kuce 1004 KPA26151 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- ispod kuce 948 KPA26159 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- ispod kuce 940,941 KPA26158 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- Ispod puta 973 KPA26160 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- kod shkolle 10,171,018 KPA26153 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Velika Liva 11,961,197 KPA26154 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Velika Liva 11,991,200 KPA26156 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Velika Liva 1198/1,1198/2 KPA26155 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- velika njiv 928/1 KPA26157 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Velike Njiv 927 KPA26143 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- velike njiv 929 KPA26145 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- velike njiv 928/2 KPA26144 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- veliki zabr 960 KPA26147 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Vise Puta 10,081,009 KPA26152 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina- vishe bunar 936,937 KPA26146 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Ledina Zabran 979 KPA26161 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo LAUSA PESKUSA-MALE LIVA 334,335 KPA13250 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Topalla Kod Topall 842 KPA26141 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa Topalla- u cair 851,852 KPA26142 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa N/A 13,701,371 KPA25108 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo LAUSA N/A 349,350,351,352 KPA13251 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Lausa N/A 996,997,998,999 KPA26150 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Livadice N/A 147 KPA32285 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Livadice N/A 159 KPA32288 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Brdo 220 KPA26135 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Brdo 221 KPA26136 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Brdo 222 KPA26137 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Brdo 223 KPA26138 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Brdo 499 KPA26139 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Brdo 493/3 KPA26140 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova- Brdo 483 KPA26134 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Gjarova- Brdo 481/1 KPA26133 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Grnaica- Granica 81 KPA26129 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Grnaica- Granica 82 KPA26130 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Grnaica- Granica 83 KPA26131 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare Grnaica- Granica 84 KPA26132 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare N/A 500,501 KPA26163 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare N/A 493/1,493/5 KPA26162 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Merdare N/A 494/1 KPA26164 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija Ara e gat - Dugacka livada 893 KPA24227 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija Ara e gat - Dugacke livade 872 KPA24222 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija Ara e gat-Dugacke livade 889 KPA24225 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija Ara e gat-Dugacke njive 866 KPA24220 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija Goljes - Goles 1803 KPA24231 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija N/A 1143 KPA24228 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Metoija N/A 1511 KPA24229 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac Ajetovic Mahala br 84 KPA06071 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac Ajetovic Mahala br 181 KPA06070 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac N/A 82 KPA06067 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac N/A 83 KPA06068 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac N/A 85 KPA06066 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac N/A 219 KPA06072 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Mirovac N/A 80,81 KPA06065 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA- CREPANA 1225/3 KPA06266 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza Crepana-Crepana 1059 KPA06274 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1061 KPA06264 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1066 KPA06271 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1048,1049/2,1050/2 KPA06269 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1064/2 KPA06267 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1068/2 KPA06273 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1223/2 KPA06275 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza CREPANA-CREPANA 1225/1 KPA06263 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Podujevë/Podujevo Obrandza MALO JANJEVE-JANJE 1436 KPA06272 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza MALO JANJEVO - JANJE 1434 KPA06268 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Obrandza MALO JANJEVO-JANJE 1435 KPA06270 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane Goles Ispred Kuce 1609/9 KPA06409 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane Golesh 1613/1 KPA06402 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane Golesh 1613/6 KPA06403 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane Golesh 1613/7 KPA06407 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane Golesh 1613/8 KPA06408 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane Goles-ispred kuce 1609/6 KPA06404 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1606 KPA06397 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1607 KPA06396 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1608 KPA06399 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1612 KPA06400 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1609/12 KPA06398 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1609/5 KPA06401 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Orlane N/A 1609/8 KPA06406 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive- kod K 520/3 KPA26126 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive- kod K 521/3 KPA26127 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive- kod K 522/2 KPA26128 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Labske njive- selo 519/3 KPA26125 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Utrina- Utrina 81 KPA26122 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Utrina- Utrina 135/2 KPA26123 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Perane Utrina- Utrina 136/2 KPA26124 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Podujevo 22.Divizije (Dositejeva) 632 KPA08875 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Sela-plac 177 KPA22313 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Sela-plac 177 KPA22314 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Selo Do Kuce 95 KPA22308 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Selo Ispod Sela 193 KPA22312 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Selo-ara kuce 178/1,179/2 KPA22315 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Selo-selo 188,189 KPA22311 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Stanojov Potok-Sta 74,75 KPA22305 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Radujevac Vise sela 104 KPA22309 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Sakovica Ardup-Dugacka Njiva 235 KPA06666 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1049 KPA16176 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1118 KPA16163 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1142 KPA16165 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1172 KPA16178 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1282 KPA16166 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1448 KPA16168 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1496 KPA16169 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1505 KPA16180 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1505 KPA16186 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 2071 KPA16182 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 2072 KPA16172 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 2139 KPA16173 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 2346 KPA16175 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 11,111,115 KPA16177 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 11,261,128 KPA16164 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 14,181,419 KPA16184 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 14,421,443 KPA16185 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 15,231,524 KPA16181 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 103,310,341,053 KPA16162 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 140,914,131,414 KPA16167 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 1279,1288/1,1288/2 KPA16183 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnik N/A 2166/1 KPA16174 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Glavnk N/A 1507 KPA16171 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo selo Krpimej - Podujevo N/A 1,083,108,410,851,080 KPA16072 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo selo Krpimej-Podujevo N/A 10,871,088 KPA16073 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo selo Krpimej-Podujevo N/A 924,925,926,927 KPA16068 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo selo Krpimej-Podujevo N/A 928,929,930,935 KPA16069 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Obrandza N/A 80,81,82,83,84,85,86 KPA16159 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Selo Obrandza N/A 87,89,90,91,92 KPA16161 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis Polanica-Polanica 9 KPA08924 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis Selo- Polanica 152,153 KPA08927 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis Selo-Polanica 138,139 KPA08925 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis N/A 13 KPA06036 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis N/A 136 KPA06042 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis N/A 155 KPA06043 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis N/A 179 KPA06037 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis N/A 180 KPA06038 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo Surkis N/A 198 KPA06040 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 135 KPA32266 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 142 KPA32270 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 136/2 KPA32260 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 143/2 KPA32273 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 148/2 KPA32276 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 150/4 KPA32278 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 151/4 KPA32282 16 JUL 2007
Podujevë/Podujevo N/A N/A 151/6 KPA32284 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Devet Jugovica Do-U Do 298/1 KPA22219 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Devet Jugovica Do-U Do 298/2 KPA22220 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnjica PLADISTE-PLADISTE 1028 KPA07064 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnjica Rosulje 1078 KPA07071 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnjica N/A 588 KPA35077 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Donja Brnjica N/A 605 KPA35078 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Dvoriste 524 KPA07004 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Kod bunara 916 KPA07012 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Kod Drena 527,528,529 KPA07005 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Kod kuce 591 KPA07007 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Kod vojske 544 KPA07006 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Livade 883 KPA07009 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Livade 929 KPA07013 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Meraja 1309 KPA07058 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Gornja Brnjica Prisoje 102 KPA07003 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Butovacke livade 1289 KPA22103 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Cvetkova Njiva 1046 KPA22101 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Cvetkova njiva 1047 KPA22102 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Gornja Celija 1069 KPA06580 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Leske 925 KPA22100 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Pojatiste 1103/3 KPA06578 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Pojatiste 1103/4 KPA06579 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Prelaz 1062 KPA06577 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Selo 303 KPA22093 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Prishtinë/Priština Kojlovica Selo 304 KPA22094 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Siroki laz 1146 KPA07882 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Velika Padina 194 KPA22091 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica Velika Padina 195/1,195/2 KPA22092 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 93 KPA06514 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 97 KPA06517 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 98 KPA06521 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 104 KPA35070 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 131 KPA35071 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 175 KPA35072 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 185 KPA35073 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 200 KPA06519 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 201 KPA06524 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 315 KPA35074 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 330 KPA35075 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 349 KPA22096 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 645 KPA06526 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 757 KPA22098 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 927 KPA06520 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 928 KPA06522 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 929 KPA06523 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 1288 KPA06527 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 923,924 KPA22099 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 1288/0 KPA10100 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 565/1,565/2 KPA22097 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Kojlovica N/A 877/2 KPA06518 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Obilic Novi Obilic 1276/2 KPA06525 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Obilic N/A 1246 KPA06530 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Obiliq/Obilic N/A 1448/28 KPA35097 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Cetalka 342 KPA07019 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Divljazka 1653 KPA07045 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Divljazka 1655 KPA07047 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Kod kuce 914 KPA07037 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Kurtine pojate 1426 KPA07044 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Lojze 1004 KPA07040 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Lojze 1006 KPA07041 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Lojze 1119 KPA07043 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Milancetovo njivce 326 KPA07017 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Savino njivce 345 KPA07021 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Selo 913 KPA07031 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Starzetova kruska 238 KPA07011 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Strazetova kruska 239 KPA07015 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Trsevina 1761 KPA07048 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Velika livada 458 KPA07023 16 JUL 2007
Prishtinë/Priština Susica Velika livada 468 KPA07025 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnica Krusevica 2/153 KPA19080 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnica N/A 3/373 KPA18170 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bela Voda-Bela Voda 1106 KPA24719 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bela Voda-Buka 11,521,153 KPA28447 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bela Voda-Buka 11,591,160 KPA28450 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bella Voda-Buka 1141 KPA28446 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Blago 3/579 KPA18171 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Blato 1538 KPA24716 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE BLATO-CESMICA 793,794 KPA13419 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bualnjica- Balanica 352 KPA24708 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bualnjica-Balanica 351 KPA24705 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Buka 1348 KPA31788 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Buka 3/110 KPA19084 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Buka- Buka 1349 KPA24731 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulanica 14-Feb KPA19076 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulanica 16-Feb KPA19077 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulanice Feb-68 KPA19079 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulanjica- Baulanic 173 KPA07443 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulanjica Bulanica 62,63 KPA13774 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE BULANJICA/OGRADJISTE 41,42 KPA13406 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulanjica-Bulanica 174 KPA07446 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Bulenica Feb-55 KPA19078 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dagenjive- Nad Jove 516 KPA07950 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Damulin Zabel Laz 337,338,339 KPA13775 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Damulin Zabel Laz 340,341,341 KPA13776 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Damulin Zabel-Rid 335 KPA24735 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Damulin Zabel-Rid 336 KPA24737 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice - kod kuce 999 KPA07449 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice- Dvoriste 986 KPA24729 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice- Dvoriste 986 KPA31815 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice- Kod Kuce 998 KPA07953 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice-Basta 1011 KPA24736 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice-kod kuce 999 KPA07444 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dojnice-Ogradzice 1012 KPA28443 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Dragobrat - Krivuljc 718,719,720 KPA14439 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge Njive 691 KPA31774 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge njive 3/215 KPA19085 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge njive- duga nj 691 KPA24684 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge Njive- Kod Jov 517 KPA07952 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge Njive Studenc 694 KPA13781 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge Njive-Duga Nj 690 KPA24704 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge Njive-Staden 498 KPA31813 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Duge Njive-Vucino 693 KPA24710 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Govedarki Rit- Gove 1736 KPA07949 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Govedarski Rit-Gov 1717 KPA24678 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvor 2-Feb KPA19073 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvor 2-Feb KPA19074 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvor 8-Feb KPA19075 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvor 18-Mar KPA19081 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvor 31-Mar KPA19082 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvori Rudinica 25,26 KPA13773 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvori-Izvor 1035 KPA24711 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvori-Izvor 1036 KPA24714 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvori-Izvor 1045 KPA24738 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Izvor-Piskovac 1052 KPA28444 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Kinje Kinja 580,581 KPA13778 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Kinje Kinja 622,623 KPA13780 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Kinje-kinja 585 KPA24702 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Prizren/Prizren Dojnice Krlja voda 1420 KPA24726 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Krlja voda 1430 KPA18167 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Krlja voda 3/490,3/491 KPA18175 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Krusevica- Bilo 272 KPA31794 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE KRUSEVICA/GUBAR 265,266,266 KPA13407 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Krusevica-Bilo 273 KPA24682 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MEST. ZV.DUGE NJIVE- NAD JOV 504,505 KPA13411 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MEST.ZV. KINJE-BUDZAK 576,577,578,579 KPA13414 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MEST.ZV. KINJE-BUDZAK 576,577,578,579 KPA13415 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MEST.ZV. KRUSEVICA -KINJA 552,553,554 KPA13413 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MEST.ZV.BULANJICA-VIRJE 468,469,470,471 KPA13409 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MEST.ZV.DUGE NJIVE-VIRJE 472,473,474,519 KPA13410 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Mlaka - Pod Buka 871,872 KPA14438 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE MLAKA- KORITNIK 856,857 KPA13421 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Mlaka- Pod Buka 877 KPA24717 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Mlaka pod buke 876 KPA31777 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Mlaka-Pod Buke 876 KPA24715 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE OSOJE-OPALJ 309 KPA13408 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina - Opaljevc 1279 KPA24722 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina - Opaljeve 1281 KPA31775 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina - Ostri ka 1301 KPA24730 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE PALJEVINA - OSTRI KAMEN 158,615,871,588 KPA13424 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina - Ostrika 1301 KPA31776 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina - Ostrika 1302 KPA31779 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina- Opaljeve 1281 KPA24728 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina- Opaljevic 1280 KPA24725 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina -rudnice 1243 KPA07448 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina-ostri ka 1302 KPA24733 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina-Ostri Ka 1589 KPA24713 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Paljevina-Ostri Ka 1590 KPA24709 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE PALJEVINE OSTRI KAMEN 130,313,041,305 KPA13423 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pesacnik 3/620 KPA18168 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pesacnik 3/620 KPA18172 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pesacnjk-Pesacnik 1698 KPA24683 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Petrigar 3/259 KPA19086 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Petrigar 3/266 KPA18169 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Petrigar 3/652 KPA18173 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Petrigar - Petrigar 1618 KPA31798 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Petrigar-Petrigar 1617 KPA24706 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Petrigar-Petrigar 1618 KPA24703 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pljazga- Brazda 775 KPA07447 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pljazga Duge Njive 604,605,606 KPA13779 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pljazga-Brazda 776 KPA07450 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pljazga-Brazda 778 KPA24712 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Pljazga-Brazda 778 KPA31773 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE PLJAZGA-PLJAZGA 765,766 KPA13418 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Prisoje-Priboje 228,229 KPA14435 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Raskrdnica - Medja 1486 KPA31787 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Raskrsnica-Medja Pu 1486 KPA24718 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Sljivak Jan-70 KPA19071 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Sljivak Jan-70 KPA19072 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Srana-Pod Cumke 1432 KPA07445 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Strana 3/701 KPA18174 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Strana Ispod Sume 1428 KPA31784 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Strana-Djurine Livade 1366 KPA24677 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Strana-ispod cumke 1428 KPA24723 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Strana-Lulina Crkv 1482 KPA07951 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Strana-Raskrsnica 1480 KPA24720 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Za Solista Pod Buk 907 KPA31791 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Za Solista-Pod Buk 907 KPA24721 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Za Soliste- Pod Buk 908 KPA31796 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice Za soliste-pod buk 908 KPA24724 16 JUL 2007
Prizren/Prizren DOJNICE ZA SORISTE - RID 701,702 KPA13416 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 30 KPA26079 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 157 KPA14827 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 204 KPA14828 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 424 KPA13832 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 1016 KPA14436 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 1334 KPA13833 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 1697 KPA14829 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 1715 KPA14830 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 342,343,344,345 KPA13777 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 27,28 KPA14826 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dojnice N/A 83,84 KPA13830 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica Leska-Leska 369 KPA28470 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donja Srbica N/A 483,484,495 KPA28473 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donjice N/A 547 KPA26082 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donjice N/A 674 KPA26083 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donjice N/A 32,33,34 KPA26080 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Donjice N/A 35,36 KPA26081 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Dusanovo N/A 420/7 KPA22304 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Cuka-Cuma Studenec 2242 KPA25685 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Cuka-Cuma Studenec 22,492,250 KPA25686 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Cuka-Cuma Studenec 225,722,582,259 KPA25687 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje selo Donje Rekice-Ravna 715/1 KPA27135 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Gornja Mala-Basta 1978 KPA27140 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Gornja Mala-Selo 2032 KPA27141 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Gornja Mala-Vise K 2040 KPA27142 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje selo Gornje Rakice-Ravn 682 KPA27134 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Gumniste-Gumniste 237,238 KPA27133 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje selo Krstovci-Vise Kuce 2046 KPA25682 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje selo Kruse-Kruse 19,001,901 KPA27138 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Poljanica- Poljanic 1080 KPA31058 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prevelac-Sipen Kam 159 KPA27132 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prisoje- Kojcinovo 1046/2 KPA31056 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Prisoje- Kraljev Dv 924/1 KPA31055 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Ravnista-Ravnista 14,081,409 KPA27137 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje selo Vocnjak-Krstovci 1939 KPA27139 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zar Trsojna 22,872,288 KPA25688 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zar-Kovacevo 2205 KPA25684 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zar-Plandiste 21,542,155 KPA25683 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje Selo Zavoj-Kosariste 268,269 KPA31053 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Gornje selo Zavoj-Pekliste 766 KPA27136 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Prizren/Prizren Gornjke Selo Gornje Selo-Potok, Gornje Selo-Selo 1135/1,1136 KPA31060 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Cukalest- Do Utrine 2149 KPA13762 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kamenica-Do Puta 1135 KPA13760 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kika- Nerezina 1451 KPA27646 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Kika- Vise Kapake, Kika- Vise Kapke Ze 14,921,493 KPA27649 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Livade 1241/2 KPA24657 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograda- Do Puta 1332 KPA27648 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograda Kika-Gornja 1610,1611,1616/1 KPA27653 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograda Kika-Sredis, Ograda Kika-Donja 161,816,211,622 KPA27655 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ograde- Preko Reke 1337 KPA27650 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ravniste- Do Reke 1371 KPA27652 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ravniste-Dobrcata 13,841,385 KPA27654 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Ravniste-Dopatok 1393 KPA27656 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Selo Okucnica 1666 KPA24667 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Sred Polja- Do Jera 967 KPA27647 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Vukic-Do Potoka 1504 KPA27651 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Vukos- Kika 1525 KPA13761 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda Zavoj-Dugacka Njiv 824 KPA08702 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1240 KPA24645 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 917,918 KPA08706 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 1144/1,1144/2 KPA13801 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Ljubizda N/A 947/1,947/2 KPA13800 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Musnikovo-Basta 1240 KPA14562 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Musnikovo-Dvoriste 1294 KPA31976 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Musnikovo-Valjavic 1301 KPA31978 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Orasje-Orasje            124 KPA31957 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo osoje  - reka 3138 KPA13628 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo osoje - zar 32,173,218 KPA13629 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje Gornji Rid 3002 KPA14563 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje Reka 3328 KPA14565 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Banicovo 3583 KPA28466 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Bucka 3079 KPA31974 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Duljevo 31,703,171 KPA14564 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Gornje Poste 3710 KPA14567 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Lasica 37,303,731 KPA28468 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Pesterica 1408 KPA28445 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Prestipec 3503 KPA14566 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Prestipec Ra 3534 KPA31956 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Prestipec Ra 3535 KPA31954 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Osoje-Rid 2896 KPA28448 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo Prisoje-Kusa Njiva 23 KPA31955 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 3303 KPA13630 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 3337 KPA13631 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 3443 KPA13632 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 3547 KPA13633 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Musnikovo N/A 27,292,730 KPA13627 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Barice-Barice 479 KPA08720 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Barice-Barice 534 KPA08722 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Brad-Kamenica 405 KPA08714 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake D.Potok 88/2 KPA24619 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake D.Potok-Potok 100 KPA08705 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake D.Potok-Potok 98/1,98/1 KPA08703 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake D.Potok-Potok 99,99 KPA08704 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Dagacke- Dagacke 119 KPA08740 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Dogaline 125,132 KPA08707 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Kamenica 456 KPA08717 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Kamenica 455,455,455 KPA08716 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Kamenica-Kamenica 465 KPA08718 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Maushin Breg 29 KPA08699 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Maushin Breg 38 KPA08701 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Nistra-Nistra 439,439 KPA08715 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Ogradje 322/1 KPA22396 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Ograxha 327,328 KPA08712 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake Strane- Strane 182,183,184 KPA08709 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 236 KPA22399 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 320 KPA22398 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 321 KPA22397 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 390 KPA22394 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 407 KPA22393 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 423 KPA22392 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 502 KPA22391 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 503 KPA22390 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 592 KPA22389 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 626/2 KPA24634 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Novake N/A 89/2 KPA24629 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Osoje - Jela N/A 2669 KPA14409 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Osoje - Jele N/A 2668 KPA14408 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Osoje - Strana N/A 3809 KPA14404 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Osoje - Tatareva Ornica N/A 2637 KPA14407 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Petrovo Selo N/A 325 KPA08697 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Petrovo selo N/A 374/1 KPA08457 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 582 KPA21155 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 583 KPA21156 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2046 KPA31095 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2405 KPA31111 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2580 KPA29559 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2581 KPA29560 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2617 KPA29561 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2635 KPA29562 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2636 KPA29563 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2641 KPA29564 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2655 KPA29565 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2666 KPA31113 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Planjane N/A 2719 KPA29566 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Bingenska 7010/1,6988/1 KPA08031 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren Vatra  Shqiptare 1881 KPA11597 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Prizren N/A 5426 KPA11524 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Latki most - Kopac 1081 KPA24005 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Latki most - Kopac 1089 KPA23978 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo - Kocovo 2071 KPA23980 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2069 KPA23973 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2075 KPA23981 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2076 KPA23983 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2094 KPA23985 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2095 KPA23986 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2096 KPA23988 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2097 KPA23989 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Recane Panicevo-Kocovo 2098 KPA23991 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Berishke 45/1 KPA07008 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Breneshi-Brenishka 58 KPA20103 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Gece-Konoplishte 606 KPA07030 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Gec-Otaska 583 KPA07032 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Kerlishke-berliske 460/3 KPA07046 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Kistre Polovo 220 KPA07010 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Krevar 672 KPA07026 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Krevar 673 KPA07024 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Krevar-Krevar 671 KPA07027 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Krevar-Krevar 715 KPA07022 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Ogradje 362 KPA08351 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Ogradje 363/1 KPA08348 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Oragje-Oragje 352 KPA07029 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Palovo- Palovo 228 KPA07014 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Palovo- Palovo 233 KPA07016 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Palovo- Palovo 234 KPA07018 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Palovo-Palovo 235 KPA07020 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Stara sela-breg 477 KPA07035 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Staro selo 447 KPA07042 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Staro Selo - Staro S 442 KPA07038 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Staroselo-Greb 445 KPA07039 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac Strane-Gece 556 KPA07034 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac ZAVRTLAK-BAJQINA 354 KPA20110 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 443 KPA08609 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 571 KPA08613 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 603 KPA08614 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 33/3,33/5 KPA08356 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 45/2 KPA08606 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 642/1 KPA08364 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 722/1,722/5,722/6 KPA08370 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Smac N/A 723/1 KPA08366 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Kukaline-Lke 977 KPA27824 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici- Markovo 1355 KPA27855 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Bascica 3667 KPA27868 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Bascice 2498 KPA27870 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Lazarevo 1362 KPA27859 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Palicojki 2510 KPA27874 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Pod Dugan 3642 KPA27863 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Pod Dugan 3643 KPA27865 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Vise Kosa 1343 KPA27852 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Palicici-Vise Kuce 2476 KPA27866 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Pejcici-Vise Kuce 2450 KPA27862 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Ravenj Tranj- Rupa 2675 KPA27816 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Ravenj Tranj- Sanic 3588 KPA27857 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Ravenj Tranj-Raven 2905 KPA27851 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Ravenj Tranj-Sanic 3588 KPA27861 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Ravenj Tranj-Zelje 2938 KPA27853 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska Zeznice-Lke 934 KPA27815 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 84 KPA27817 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 192 KPA27818 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 201 KPA27819 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 936 KPA27820 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 1346 KPA27825 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 2889 KPA27856 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 2904 KPA27858 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 2934 KPA27860 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3690 KPA27813 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3695 KPA27814 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 3709 KPA27850 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 5650 KPA33331 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Sredska N/A 17/429 KPA13858 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 3369 KPA14768 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 3424 KPA14769 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 5383 KPA14771 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 5411 KPA14772 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 5553 KPA14775 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 5675 KPA14778 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 5737 KPA14780 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 55,165,517 KPA14774 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 57,195,720 KPA14779 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Stajkovce N/A 545,754,585,459 KPA14773 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino- Ankino 609 KPA24205 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino- Ankino 617 KPA24207 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino Gumno 683 KPA29531 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Ankino 49 KPA24210 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-ankino 600 KPA21132 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-ankino 601 KPA21133 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Ankino 604 KPA21134 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Ankino 631 KPA24212 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Ankino 661 KPA21136 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Krusce 612 KPA21135 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Petrovo 596 KPA21131 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ankino-Rupa 666 KPA21137 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Bugarsko-Govedarnik 102,710,281,029 KPA14134 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Bugarsko-Konopljiste 907 KPA07758 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Bugarsko-Papraciste 1023 KPA14133 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Bugarsko-pod brazd 925 KPA14131 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Bugarsko-pod brazd 977,978 KPA14132 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Bugarsko-zad izvor 838,839 KPA14130 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Crvenika Vise kuce 273 KPA14128 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Crvenika-crvenika 276,277 KPA26279 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1158 KPA29536 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1176 KPA14135 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1179 KPA29537 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1187 KPA29538 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1191 KPA29539 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1221 KPA07326 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Dulo-Dulo 1223 KPA07759 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Prizren/Prizren Vrbicane Golem Kamen- Golem 1496 KPA14136 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Golem Kamen-Bukice 1470 KPA07760 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Golem Kamen-Bukice 1471 KPA07761 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Goleme livade-gole 1547 KPA14138 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Goleme Livade-Gole 15,401,541 KPA14137 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Goleme Livade-Jecm 15,521,553 KPA14123 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Lekista-Lekista 542 KPA07752 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Lekista-Lekista 543 KPA07754 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Njivista-Njivista 381 KPA07749 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Njivista-Njivista 382 KPA07750 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Njivista-Njivista 394 KPA07751 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Rakita donja rakit 34,35 KPA26276 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Rakita- Livadica 1505 KPA24218 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Rakita-Rakita 39 KPA14125 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Rakita-Rakita 47,48,49 KPA14126 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne njive gornja 213,214,215 KPA26278 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne njive lasica 199,200,201 KPA26277 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne njive -lasica 209 KPA21129 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne njive-basta 149 KPA21128 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne njive-kupusn 152 KPA07747 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne Njive-Lasica 210 KPA21130 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Ravne njive-lasica 231 KPA14127 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Selo-Ankino 697 KPA29534 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Slon-Ankino 695 KPA29532 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Slon-Ankino 696 KPA29533 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Slon-Slon 1107 KPA24215 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Slon-Slon 1109 KPA24217 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Slon-Slon 1109 KPA24221 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Smrekavo-Jecmiste 1578 KPA14139 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Smrekovo-Smrekovo 1403 KPA29540 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Smrkovo-Jecmiste 15,561,557 KPA14124 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Vocnik-Trsevina 741 KPA07757 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Vocnik-Vocnik 746 KPA29535 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane Vocnjak-Vocnjak 732 KPA07756 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 928 KPA26281 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 1116 KPA26284 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 1565 KPA26286 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 1567 KPA26287 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 1575 KPA26288 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 841,842,843 KPA26280 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 102,410,251,026 KPA26283 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Vrbicane N/A 1502/2 KPA26285 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike do groblja 306 KPA24259 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike-Cestok 271 KPA24240 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike-Do Groblja 299 KPA24252 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike-Do Groblja 300 KPA24254 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Prsljike-Do Groblja 305 KPA24256 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Do kuce zara 491 KPA24257 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Ravan 522 KPA24258 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Ravan 522 KPA24260 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan - Ravan 551 KPA24251 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan- Ravan 540 KPA24255 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan- Ravan 545 KPA24253 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Do kuca 479 KPA23998 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Do Kuce 489 KPA24002 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-Krakce 565 KPA24004 16 JUL 2007
Prizren/Prizren Zivinjane Ravan-U selo 469 KPA23992 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Brestovc N/A 1790 KPA11615 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Brestovc N/A 3237 KPA11617 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Gedza N/A 66 KPA28556 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - Brnacko 607 KPA18336 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - Brnacko 608 KPA18337 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Grlo - Brnacko 613 KPA18338 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac Przina 52,075,208 KPA27761 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Orahovac N/A 563 KPA27748 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca Selo-Selo 912 KPA27190 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Velika Hoca N/A 2216 KPA11614 16 JUL 2007
Rahovec/Orahovac Zociste Salovrt 860,861 KPA14657 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo  Sevce Leshejca 1724 KPA16310 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo  Sevce Pripor 1928 KPA16311 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo  SEVCE Rogopec 2189 KPA16312 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo  SEVCE Rogopec 2190 KPA16313 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo  Sevce N/A 2239 KPA16314 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo Sevce Budimirica 958 KPA16308 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo Sevce Jecmishta 766 KPA16307 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc selo SEVCE Rogopec 2250 KPA16315 16 JUL 2007
Shtërpce/Šterpc Sevc Budimirica 959 KPA16309 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare 2444 KPA24588 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare 2449 KPA24592 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Donje Peare- Dalove 2498 KPA19052 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana Gola Str 479 KPA24590 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 473 KPA24560 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 474 KPA24564 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 477 KPA24583 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 478 KPA24587 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 480 KPA24593 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 481 KPA24595 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gola Strana-Gola Str 482 KPA24596 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles - Klaica Do 506,507,508 KPA18045 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-cete 471 KPA18423 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-Cukarok 722 KPA19045 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-Cukarok 725 KPA19046 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-isova livada 492,493 KPA18425 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-Klaica do 499,500,500 KPA18044 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Goles-zneserak 363 KPA19299 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornje Njive- Milojevi 2117/4 KPA23891 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornje Peare 2125 KPA24585 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Gornje Peare 2125 KPA24586 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin Dub-Obor 461 KPA24549 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin Dub-Obor 465 KPA24557 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 662/2 KPA07300 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 665/2 KPA07303 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin Dub-obor 714/1,729/1,735/1 KPA07076 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin Dub-Obor 729/2 KPA07310 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 735/2 KPA07312 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilijin dub-obor 736/2 KPA07313 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilovice-Prehod 684 KPA24548 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilovice-Prehod 742 KPA24584 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilovice-Prehod 743 KPA24589 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ilovice-Prehod 744 KPA24591 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Krivaca 2619 KPA07265 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mlinica-jasica 677/1 KPA23884 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mlinica-Radobrode 680 KPA18031 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Mlinica-Radobrode 681 KPA18032 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rakite- Stacic 2686 KPA23887 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rakite-Cavina Kruska 960/2 KPA23889 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ravne njiva-Ravne 51 KPA19042 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ravne njiva-Ravne 81 KPA19043 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Ravne njiva-Ravne 82 KPA19044 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Rovne njive- Rovne 86 KPA18371 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Ara Sas Spij 1703 KPA18048 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1242 KPA24594 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1243 KPA24597 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1671 KPA24561 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 1672 KPA24562 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Basca 2040/2 KPA24582 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Strana 889 KPA23886 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Strana 890/1 KPA23888 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Strana 890/2 KPA23890 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo Strana 891/1 KPA23892 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo strana 891/2 KPA23893 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-Ara Malit 1777 KPA18432 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Selo-Rovs 1555/1 KPA18035 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smonice-Ra 2350 KPA07055 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smonice-Tu spija 1992/1 KPA23869 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan - Sredarec 1991 KPA23868 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Kamisevina 2535 KPA07266 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-melica 2180/1 KPA23859 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-melica 2180/1 KPA23861 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Okrugluca 2386/1 KPA23837 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Okrugluca 2387/1 KPA23835 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Pasina Brdo 2216/1 KPA23856 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banja Smrdan-Zelevica 2376/2 KPA23842 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Makva 571 KPA18405 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Makva 572 KPA18406 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 925 KPA18407 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 926 KPA18408 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 928 KPA18410 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 929 KPA18411 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 937 KPA18412 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 942 KPA18413 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod krs 944 KPA18414 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles - Pod Krs 945 KPA18415 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles paprat 561 KPA18400 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles paprat 562 KPA18401 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles paprat 563 KPA18402 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles paprat 567 KPA18403 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles Vranicica Laz 279/1 KPA18027 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles Vranicica laz 280/1 KPA18028 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Goles-paprat 560 KPA18399 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Ilinica 708 KPA23718 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Krivace-Brod 26,382,640 KPA07129 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlijin dub- vise liva 792 KPA18376 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlijin dub- vise liva 793 KPA18378 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlijin Dub-Triava 739 KPA18427 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlijin Dub-Triava 740 KPA18428 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlijin dub-vise liva 793 KPA18377 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Mlijin dub-vise liva 842 KPA18379 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite - Okalis 993 KPA18416 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite - Rakite 1016 KPA18417 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite - Virovi 1062/2 KPA18419 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rakite-pribicka bara 981/1 KPA19283 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Ravne Njive 36 KPA23706 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rovne njive-Deli Krs 123 KPA18372 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rovne njive-Deli Krs 124 KPA18373 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rovne njive-Deli Krs 133 KPA18374 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rovne njive-deli krs 134 KPA18375 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Rovne njive-Rovne 85 KPA18370 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo 1557/1 KPA23634 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo - Rovina 1142/2 KPA23846 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo Basca 1670 KPA24555 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje selo- kod Vodenice 2041 KPA18435 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-Obor 1708 KPA18431 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Selo-Ornica 1674 KPA18429 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smdjan-belavik 1871 KPA19287 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdan - Komisevane 1925/1 KPA23860 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdan-Brdo 2161 KPA07261 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdan-Kolena 2360 KPA07311 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdan-Kravace 2022 KPA18434 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdan-Sredelek 1935 KPA18433 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdjan-komisevanje 1953/2 KPA19289 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje Smrdjan-okrugluca 2377 KPA19298 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Banje N/A 2552 KPA07125 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Goles Goles 264/9 KPA23635 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Brdo-Paluvak 215 KPA00379 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Elda-Ula Gashit 523 KPA00389 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Golubac-Bela Voda 8 KPA00377 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Radovici kod Vodenic 417 KPA00225 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Radovici-Radovici 499,500 KPA00387 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Radovici-Radovici/Njive 415,504,505 KPA00386 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Radovici-Ula Gashit 518 KPA00388 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Solubac-Bela Voda 6 KPA00217 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice Vrbe-Bashva 92 KPA00378 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice N/A 501,502 KPA00226 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Kucice N/A 340,390,395,399,400 KPA00223 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Babin grob 161 KPA23719 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Skenderaj/Srbica Rudnik Babin grob 164 KPA23723 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Donje livade 1817 KPA23721 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Donje livade 1843 KPA23709 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Miftarovici 1812 KPA23725 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Miftarovici 1813 KPA23729 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Miftarovici 1816 KPA23722 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1048 KPA23726 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1049 KPA23732 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1056 KPA23738 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1057 KPA23740 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1062 KPA23741 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1104 KPA23739 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1105 KPA23720 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1110 KPA23730 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1111 KPA23727 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Rudnik Starobutici 1112 KPA23724 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica Srbica Mlinica-polanica 711 KPA18426 16 JUL 2007
Skenderaj/Srbica N/A Brdo Paljuvak 220 KPA00380 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Belis 101 KPA20191 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Belis 89,90 KPA20190 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane GABAR 1250 KPA13537 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Gabar/Mitrov Zabel 1165 KPA27883 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Goleme Njive 1575 KPA27887 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Gumniste 739 KPA28379 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Leska 454 KPA27879 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Lijze/Nerezina 181,518,161,817 KPA27890 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Lijze/Tabar 1285/2 KPA20225 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Lojze 1308 KPA14839 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Lojze/Basca 1742 KPA27888 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Paraspore/ Pod Kona 177 KPA20192 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Popradimce 751 KPA28378 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE RADOVCINE 383 KPA13210 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Radovcine/Pod Zabe 403 KPA20214 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Rankovina 1460 KPA28401 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Rankovina/Golema N 1436 KPA27885 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Rankovine/Kisevce 1477 KPA27886 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Rankovine/Rekice 1116 KPA27882 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE RAVANISTE 777,813,813 KPA13215 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE RAVNISTE 905 KPA13217 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE RAVNISTE 838,891,892 KPA13216 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo 1147 KPA14838 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo 10,881,089 KPA08001 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Selo/Ograda 1096 KPA08004 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane V.kamen 689 KPA28377 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane V.kamen 731 KPA28376 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki  Kamen 695 KPA20070 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 624 KPA13052 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 631 KPA20215 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 632 KPA14371 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 634 KPA20216 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 636 KPA08145 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 646 KPA20069 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 650 KPA20217 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 661 KPA14372 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 662 KPA20218 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 663 KPA08148 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 670 KPA20219 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 676 KPA14373 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 680 KPA14374 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 685 KPA20220 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 690 KPA13053 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 694 KPA08150 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 697 KPA20071 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 699 KPA20221 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 700 KPA20072 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 704 KPA13054 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 712 KPA14376 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 726 KPA20073 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 741 KPA20075 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 745 KPA08152 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 749 KPA20076 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 707,708 KPA14375 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki kamen 729,730 KPA14377 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 746,747 KPA20222 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 586,594,609 KPA13214 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 504,526,557,574 KPA13213 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 642/1 KPA08146 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka DVORANE VUCKI KAMEN 642/2 KPA08147 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamen 727 KPA20074 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Vucki Kamenkrivolo, Vucki Kamen/Prisoj 564,607 KPA27880 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Zabeli/Moar 408,409,410 KPA14370 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Zabelji/Maor 387,388 KPA20213 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Zabelji/Prisoj 419 KPA20068 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane Zvano mesto PARASPORE/RIBNJAK 213,224,225,226 KPA13533 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 276 KPA27802 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Dvorane N/A 998/1 KPA08534 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Gelance Kerselica /Leska 303 KPA11650 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Gelance N/A 158 KPA11648 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Gelance N/A 206 KPA11649 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Gelance N/A 658,659,660 KPA11653 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka LESANA N/A 13,171,318 KPA14216 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Grebiste 543 KPA24814 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane MZ BREGOVI - BREGOVI 1314,1315/1,1316/1 KPA13905 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane MZ NEREZINE 1611 KPA13906 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane Slogovo 207/4 KPA13485 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 111 KPA29637 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 262 KPA24806 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 263 KPA24809 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 264 KPA24812 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 598 KPA21242 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 709 KPA24816 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 790 KPA24818 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 821 KPA24820 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva Datum objave
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 884 KPA24824 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 916 KPA24826 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 1153 KPA24829 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka LESANE N/A 1158 KPA14268 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 1176 KPA24830 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 1224 KPA24831 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 1225 KPA24827 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka LESANE N/A 1,208,120,912,101,210 KPA14269 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 1315/2 KPA21244 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 1316/2 KPA21245 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 133/3 KPA29638 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka LESANE N/A 1420/1 KPA14270 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka LESANE N/A 188/3,188/4,189/1 KPA14264 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Lesane N/A 607/2 KPA21243 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Dragici/Carevica 1864 KPA14705 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Selo/Bela Reka 2591 KPA14707 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste Sred Reka/Zelenika 1089 KPA14704 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Musutiste N/A 3503 KPA08345 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Popovljane N/A 772 KPA27789 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Popovljane N/A 794 KPA27791 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Popovljane N/A 886 KPA27793 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Popovljane N/A 892 KPA27796 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Popovljane N/A 907 KPA27798 16 JUL 2007
Suharekë/Suvareka Recane Zivine 10,051,006 KPA28474 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok 153 KPA24524 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok 155 KPA24522 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok 156 KPA24525 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok 163 KPA24527 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok 166 KPA26522 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Svinjski Potok 346/1 KPA24654 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez sadovina Svinjski Potok Kuc 348/1 KPA24671 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar 1712 KPA23763 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar 1713 KPA23765 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina Zar 1733/1 KPA07877 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina N/A 1694 KPA07914 16 JUL 2007
Viti/Vitina Cerkez Sadovina N/A 1731/2 KPA07919 16 JUL 2007
Viti/Vitina Donje Ramnjane N/A 101 KPA16324 16 JUL 2007
Viti/Vitina Drobes Rosulja Dvoriste 493,494 KPA27187 16 JUL 2007
Viti/Vitina Drobes Rosulja Dvoriste, Rosulja Padina 495,496,497 KPA27185 16 JUL 2007
Viti/Vitina Drobes Rosulja Dvoriste, Rosulja Padina, Rosulja Padince 498,499,500,501 KPA27186 16 JUL 2007
Viti/Vitina Drobes N/A 441/5 KPA25053 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gornje Ramljane Kod Reke 212 KPA27011 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gornje Ramljane Ostroglava 56 KPA25212 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gornje Ramljane Ostroglava 60 KPA25213 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grmovo N/A 628 KPA26436 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grmovo N/A 961 KPA26437 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grmovo N/A 10,321,033 KPA26438 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grmovo N/A 72/4 KPA22782 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 334 KPA28146 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 335 KPA28141 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 348 KPA28157 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 349 KPA28159 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 346,347 KPA28151 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 351,352 KPA28162 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 353,354 KPA28163 16 JUL 2007
Viti/Vitina Grncar N/A 325,324,323,326 KPA28142 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica Asanski Potes Liva 789,792,793,794,794 KPA10228 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica Maden Vodenica, Maden Kod Vodenice 10,801,081 KPA17020 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica Maliste Buzalak 108 KPA10223 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica Maliste Fanga 137 KPA28178 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica Maliste Oboriste 274 KPA10224 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica potez zv. MADEN REKA 1265 KPA13240 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica N/A 1085 KPA08798 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica N/A 1091 KPA08933 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica N/A 1251 KPA08926 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica N/A 1289 KPA33086 16 JUL 2007
Viti/Vitina Gusica N/A 1294 KPA08799 16 JUL 2007
Viti/Vitina Kabas Butas batalak 692/1 KPA23506 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Jezava Do Morave 2567 KPA25518 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Jezava kod Morave 2533 KPA07677 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Jezava kod Morave 2565 KPA07680 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Jezava morava 2511 KPA07665 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Jezava morava 2536 KPA07670 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Jezava morava 2537 KPA07675 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje Potok dugacka njiva 952 KPA07669 16 JUL 2007
Viti/Vitina Pozaranje N/A 119 KPA16325 16 JUL 2007
Viti/Vitina Sadovine e cerkezev Svinjski potok 250/1 KPA23967 16 JUL 2007
Viti/Vitina Sadovine E Cerkezev N/A 276 KPA23977 16 JUL 2007
Viti/Vitina Sadovine e Cerkezev N/A 248/2 KPA23965 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Pozaranje Jozava Samok 25,132,534 KPA25517 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Pozaranje Potok Breg, Potok Zli Polje 942,956 KPA25515 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Pozaranje Strnjaca 147 KPA25513 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Pozaranje Vrtine Do Groblja 658 KPA25514 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Slatina TRSEVINE STUP 2291/2 KPA16248 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Vitina N/A 3375 KPA06415 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Vitina N/A 3377 KPA06418 16 JUL 2007
Viti/Vitina Selo Vitina N/A 3379 KPA06420 16 JUL 2007
Viti/Vitina Slatina Svi. Potok Kod Skole 1092 KPA23962 16 JUL 2007
Viti/Vitina Slatina Svi. Potok Kod Skole 1092 KPA23964 16 JUL 2007
Viti/Vitina Slatina Svinjski potok 146/3 KPA23952 16 JUL 2007
Viti/Vitina Slatina N/A 1191/2 KPA26059 16 JUL 2007
Viti/Vitina Trpeza Goles 1127 KPA25216 16 JUL 2007
Viti/Vitina Trpeza Goles 1129 KPA25217 16 JUL 2007
Viti/Vitina Trpeza Goles 1153 KPA25218 16 JUL 2007
Viti/Vitina Trpeza Goles 1822 KPA25219 16 JUL 2007
Viti/Vitina Trpeza Krajiste 2020 KPA25220 16 JUL 2007
Viti/Vitina Trpeza Markasin 2075 KPA25221 16 JUL 2007
Viti/Vitina V. Gusica N/A 1252 KPA17028 16 JUL 2007
Viti/Vitina Viti/Vitina N/A 484 KPA00432 16 JUL 2007
Viti/Vitina Viti/Vitina N/A 825 KPA00433 16 JUL 2007
Viti/Vitina Viti/Vitina N/A 1379 KPA00435 16 JUL 2007
Viti/Vitina Viti/Vitina N/A 12,771,280 KPA00434 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi 216 KPA08535 16 JUL 2007



Vrsta imovine: komercijalna bez objekata
Opština Grad/Selo Ulica Br. Parcele Br. Zahteva  Datum objave
Viti/Vitina Vitina Brestovi 216 KPA23909 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi 719 KPA06970 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi 1352/2 KPA28067 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi Dedi 543 KPA08536 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi Dedi 817 KPA20209 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Brestovi njiva 1295 KPA19058 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Gomilica 2344/2 KPA20211 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Jesenka Rajac, Jesenka Kladence 17,911,792 KPA06982 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Jezava 91 KPA08533 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Rajac donje raskrs 2030/2 KPA18133 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina Sekica Dub 931 KPA06971 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 519 KPA27958 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 604 KPA27962 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 746 KPA33063 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 775 KPA33064 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 1641 KPA16450 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 1658 KPA06973 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 1738 KPA06976 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 2742 KPA06575 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 2745 KPA06573 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 2778 KPA33066 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 1158/2 KPA06980 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 2491/3 KPA16451 16 JUL 2007
Viti/Vitina Vitina N/A 685/1,685/2 KPA33062 16 JUL 2007
Viti/Vitina Zaseok Pumpa Zar 1729/3 KPA07871 16 JUL 2007
Viti/Vitina Zaseok Pumpa Zar 1730/1,1730/2 KPA07875 16 JUL 2007
Viti/Vitina Zaseok Pumpa Zar 1731/1,1731/3 KPA07878 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Jasenika 1694 KPA06571 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Kod groblja 232 KPA27014 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Mrkasin 414 KPA27019 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Ostroglava 228 KPA27013 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Ostroglava 218,219 KPA27012 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Prekace 479 KPA27073 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Rid 439 KPA27020 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Sekica Dub 931 KPA06569 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Sort 833 KPA27021 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Stramdevac 139 KPA06160 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Strnjaca 121 KPA27009 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Vakufski Zabran Ko 807,809 KPA27074 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Vakufski Zabran Ko 810,811 KPA27075 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Vakufski Zabran Ko 814,815,816,817 KPA27077 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A Vakufski Zabran Ko 812,813/1,813/2 KPA27076 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 12 KPA06414 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 83 KPA06417 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 87 KPA06419 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 169 KPA06657 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 207 KPA27010 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 632 KPA35108 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 633 KPA35109 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 832 KPA35110 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 889 KPA35111 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 911 KPA06661 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 926 KPA06667 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 930 KPA06669 16 JUL 2007
Viti/Vitina N/A N/A 1974 KPA35112 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Bukos Asanovacki potok 869,870 KPA18369 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Grace Ligata 794/3,794/6 KPA20163 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Krcevina N/A KPA28046 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Ledine 561 KPA10789 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Ledine 558,559 KPA10788 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Malo Polje 390 KPA10783 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Malo Polje 382,383 KPA10781 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Malo Polje 385,386 KPA10782 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce Selishte 511,512 KPA10787 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 276 KPA08888 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 413 KPA28047 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 450 KPA28048 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 452 KPA28053 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 461 KPA28055 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 588 KPA28056 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 589 KPA28057 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 450/2 KPA28049 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 451/1 KPA28051 16 JUL 2007
Vushtrri/Vučitrn Miroce N/A 451/2 KPA28052 16 JUL 2007

Kosovska agencija za imovinu
www.kpaonline.org

Glavni štab KPA
mailbox@kpaonline.org
Nazim Gafuri 1, Priština
Telefon: +381 (0)38 249-918
Telefax: 038 249 919
 
KPA Beograd
Kosovska 49/8
Telefon: 011 334 5513 / 011 334 5314
Telefax:  011 334 4452

KPA Gnjilane
Vašington / Rade Popovićć
Telefon: 0280 20 289
Telefax: 0280 24 067
 
KPA Kragujevac
UL.9, “Lole Ribara”
Telefon: 034 330 234/330 784
3 Sprat

KPA Mitrovica
Glavna Kancelarija:
UNMIK Regionalni GK (Yugobanka)
Telefon: 028 30 136/7
Telefax: 028 30 139
Kancelarija za Posetioce:
Jug: Ul. ‘Mbretreša Teuta’ (koja se nalazi preko puta 
Yugobanke)
Sever: zgrada KPA-a, soba br.18, UNMIK   
Jedinjenje severnog položaja 

 
KPA Niš
Ul.“Dušanov Bazar” (Dušanova)
Telefon: 018 515 727; 515 728
3 Sprat, Kancelarija Br.. 308
 
KPA Peć
Glavna kancelarija: Ul. Mbretereša Teuta, 85
Telefon: 039 31 668
Telefax: 039 32 970
 

KPA Podgorica
Crnogorskih Serdara
Telefon: 081 624 216 / 081 623 744
 KPA Priština
Redžep Luci 28/Goleška 2
Telefon: 038 225 473
Telefax: 038 244 854
 
KPA Prizren
Glavna kancelarija:
UNMIK Regional GK
Tel/Fax: 029 631 469
Tel: (038) 504604 ext. 8046/8024
Kancelarija za Posetioce:    
Jeronim De Rada”/ “Zef Luš Marku”/  
“Metohijska” br. 63
Tel:  029 631 429
 
HPD Skopje
Vinička Ulica Br.. 10 (CDRIM-building),  
prvi sprat
Telefon: +389 71 886 564
 


